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W A R S Z A W A .  Nb 12a. 10 lutego 1934 r.

W pisy  do  r e j e s t r u  h a n d lo w e g o .

Do (rejestru handlow ego sądu okręgowego w Równem  wpisano 
lako wpis I dlo działu  A:

dnia 9 listopada 1933 roku.
10345. „Abram-M ojsze Beriał-Zukin", m łyn w odny w S,niego- 

rówce, gminy Borki, pow iatu  krzem ienieckiego. P rzedsiębiorstw o is t
nieje od roku 1933.

W łaściciel: Abraim-Mojisze Berał-Zukin, zam ieszkały tamże.

dnia 13 listopada 1933 roku.
10346. „Berysz M etzger", drobna sprzedaż w yrobów  żelaznych 

w m. Równem, przy  ulicy 3-go M aja Nr. 312. Przedsiębiorstw o istnieje 
°d 1928 roku.

W łaściciel: Berisch (Berysz) M etzger, syn S endera  i Gitli, zam ie
szkały w  m. Równem, p rzy  ulicy 3-go Maja Nr. 334.

10347. „Hajny A ntoni", piw iarnia i domowa sprzedaż wyrobów 
tytoniowych w kolonji M aślanka, gminy M łynów, pow iatu dubieńskie- 
ś°- Przedsiębiorstw o istnieje od roku  1933.

W łaściciel: Hajny Antoni, zam ieszkały tamże.

dnia 15 listopada 1933 roku,
10348. „Cizia Curwic", handel bław atny w Łanowcach, pow ia

tu krzem ienieckiego. Przedsiębiorstw o istnieje od roku 1933.
W łaścicielka: Cizia Gurwic, zam ieszkała tamże.

V
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10349. „Berko Brind", sprzedaż obuwia i kaloszy w  Rówtnem, 
przy ulicy 3-go M aja 262. Przedsiębiorstw o istnieje od roku  1933.

W łaściciel: Berko Brind, zam ieszkały w  Równem, p rzy  ulicy 
3-go Maja 59.

10350. „Wolf G arbaty", handel skó r i obuwia w  Ludwipolu, po 
w iatu  kostopolskiego. Przedsiębiorstw o istnieje od ro k u  1933.

W łaściciel: Wolf G orbaty, zam ieszkały tam że.
10351. „Josif Klejnmam", sklep spożywczy i skór w  Kostopolu. 

p rzy  ulicy Targowej. Przedsiębiorstw o istnieje od roku  1933.
W łaściciel: Josif Klejnmam, zam ieszkały w  Równem, przy  ulicy 

Ochockiego 8.
10352. „Joś Gurfinkiel", sprzedaż w yrobów  tytoniowych, a r ty 

kułów spożywczych i  galanterji w Bystrzycach, gminy ludwipolskiej, 
pow iatu kostopolskiego. Przedsiębiorstw o istnieje od roku  1933.

W łaściciel: Joś Gurfinkiel, zam ieszkały tamże.
10353. „Icdhok Rajczer", sprzedaż kożuchów ludowych w R ów 

nem, przy  ulicy Poniatow skiego 79. Przedsiębiorstw o istnieje od ro 
ku 1933.

W łaściciel: Icidhok Rajcher, zam ieszkały w  Równem, przy  ulicy 
M ydlarnej 14.

10354. „M irjam Czerna", sprzedaż części do m aszyn „A utotech- 
ndik" w Równem, przy  ulicy 3-go Maja 264. Przedsiębiorstw o istnieje 
od  roku 1933.

W łaścicielka: M irjam Czernią, zam ieszkała w Równem, przy uli
cy Legjonów 28.

dnia 16 listopada 1933 roku.
10355. „Helena Chęć", sklep spożywczo-tytoniowy w Równem, 

przy ulicy W yspiańskiego 57. Przedsiębiorstw o istnieje od roku 1933.
W łaścicielka: H elena Chęć, zam ieszkała w  Równem, p rzy  ulicy 

W yspiańskiego 75.
10356. „Srul Kam can", m łyn w odny w  Butyniu, gminy wiiśnio- 

wieckiej, pow iatu krzem ienieckiego. Przedsiębiorstw o istnieje od  ro 
ku 1933.

W łaściciel: Srul Kam can, zam ieszkały w Nowym-W iśniowcu, po
w iatu krzem ienieckiego.

10357. „Fejga Finkielsztejn", sprzedaż herbaty , kaw y i kakao  
w Równem, przy  ulicy Jagiellońskiej 18. Przedsiębiorstw o istnieje od 
roku 1933.

W łaścicielka: Fejga Finkielsztejn, zam ieszkała tamże.
10358. „A rtu r K onarski", karczm a w  Antopolu, gminy r ó w i e ń 

skiej, tegoż powiatu. Przedsiębiorstw o istnieje od roku 1933.
W łaściciel: A rtu r  Konarski, zam ieszkały w  osadzie Prostów , gmi

ny ołyckiej, pow iatu łuckiego.
10359. „Szmul Furm an", handel pieczywa w Łanowcach, pow ia

tu krzem ienieckiego. Przedsiębiorstw o istnieje od roku  1932.
W łaściciel: Szmul Furm an, zam ieszkały tamże.
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10360. „Bejła K aplun”, skup zboża w  Łanowcach, pow iatu k rze 
mienieckiego. Przedsiębiorstw o istnieje od roku  1933.

W łaścicielka: Bejła Kapłun, zam ieszkała tamże.
10361. „Owszyja-Lejzor Esterm an", herbaciarn ia  w Równem, 

przy ulicy 3-go Maja 294. Przedsiębiorstw o istnieje od roku  1933.
W łaściciel: Owszyja-Lejzor Esterm an, zam ieszkały w Równem, 

przy ulicy Dąbrowskiego 11.

dnia 17 listopada 1933 roku.

10362. „Fania Bulba", sklep spożywczy i naczyń kuchennych 
w Rafałówee, pow iatu isarneńskiegO'. Przedsiębiorstw o istnieje od ro 
ku 1933 .

W łaścicielka: Faniia Bulba, zam ieszkała tam że.

dnia 20 listopada 1933 roku.

. 10365. „W łodzim ierz W asiljew ”, ap teka  w Demidówce, gminy 
Kniahinin, pow iatu dubieńskiego. P rzedsiębiorstw o istnieje od ro 
ku 1933.

W łaściciel: W łodzim ierz W asiljew, zam ieszkały tamże.
10366. „A bram  Zygłelbojm", w yrób cukierków  „Polonja" w R ó

wnem, przy ulicy Szewczenki 1. Przedsiębiorstw o istnieje od roku 1933.
W łaściciel: A bram  Zygielboim, zam ieszkały w  Równem, przy  uli- 

CY Poniatow skiego 149.

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego^ w Równem  działu „A" 
Pod. Nr. 1951 firmy: Adam  Ambrożewicz, sklep tow arów  kolonjalno- 
spożywczych w Równem, przy  uil. 3-go Maja 55, w dniu 16 listopada 

33 r. został w ciągnięty dodatkow y wpis L. 2 treści następującej:
Nazwa firm y została zmieniona i obecnie brzmi: „Spadkobiercy 

,arna Am brożewicza, sklep tow arów  kolonjalno-spożywczyoh”.
. W spółwłaścicielam i są spadkobiercy: Bronisława M itorajowa
[ aksymiljan Am brożewicz, z,am. w Równem. Udzielona została pro- 

ura M aks ymiljainowi Ambrożewiczowi. W łaściciel przedsiębiorstw a 
zmarł.

re jes tru  handlowego sądu okręgowego w Równem  działu „A “ 
P^d Nr. 7915 firmy: M ojsze-Dawid Bałaban, Szmul W ajnsztejn i Szłoma 
^  assier, młyn gazowy „M ukomoł", spółka firm ow a w Radziwiłłowie 
tr ^n.lu listopada 1933 r. zosta ł w ciągnięty dodatkow y wpis L. 2

esci następującej:
a • Nazwa firm y została zm ieniona i  obecnie brzmi: „M ukom oł” Srul- 
nik Bałaban, Szmul-W olf Wajnsztejm, Szloima W asser i Bencjon Go- 

1 brm ow a w Radziwiłłowie.
w , W spólnik M ojsze-Dawid Bałaban w ystąpił ze spółki. Do spółki 

4pdi: Srul Ajzyk B ałaban i Bencjon Gonik. 
nikó , Interesam i spółki należy do w szystkich czterech  wspól- 
w łącznie. Zobowiązania w imieniu spółki podpisują wszyscy 

Po nicy łącznie pod stem plem  firmy.
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Wpisania na m ocy umowy z dnia 20 październ ika 1933 -noku pod
pisy na  k tórej zostały  poświadczone przez M aksym iliana Jaroszew icza, 
notarjusza w  Radziwiłłowie w dniu 20 październ ika 1933 roku  za 
Nr. 854. Czas trw ania  spółki przedłużony został na następne pięciole
cie od 22 grudnia 1932 r.

Do rejestru  handlowego sądu okręgow ego w Równem  działu „A" 
pod Nr. 7791 firmy: U szer-M ordko Zejf i Synowie, spółka firmowia 
w Równem  w  dniu 17 listopada 1933 roku  został w ciągnięty dodatko
wy wpis L. 3 treści następu jącej:

Nazwa firm y zosta ła  zmieniona i  obecnie brzm i: „Hersz i Moj
żesz Zejfowie, spółka firmowa w Równem". Siedziba firm y m ieści się 
przy ul. Poniatow skiego 76. W spólnicy U rzer-M ordko Zejf i  Pinchas 
Zejf w ystąpili ze spółki.

Do re jestru  handlowego sądu okręgowego w Równem  działu ,,A" 
pod Nr. 9330 pod firmą: Leo Feliks A rndt, sklep wędlin w  Równem, 
przy ulicy 3-go Maja Nr. 244/264 w dniu 20 listopada 1933 r. został 
w ciągnięty dodatkow y wpis L. 2 treści następującej:

F irm a została w ykreślona z rejestru , wobec zlikwidowania. W pi
sano na mocy zgłoszenia z  dnia 17 listopada 1933 roku.

Do rejestru  handlowego sądu okręgow ego w Równem  działu ,,A" 
pod Nr. 3404 firmy: Salom on vel Zalman Kac, ap teka  w  Dąbrowicy 
w  dniu 16 listopada 1933 r. zosta ł w ciągnięty dodatkow y wpis L. 2 t re 
ści następującej:

F irm a obecnie brzm i: „Spadkobiercy Załm aoa Kaca, ap teka  
w Dąbrowicy". W łaściciel firmy zmarł.

W łaściciele: Spadkobiercy Załm ana Kaica, zam ieszkali w  D ąbro
wicy, pow iatu  sam eńskiego.

Główna opiekunka nieletniej Idy Kac, G enia Kac upoważniona 
jest przez radę familijną do prow adzenia ap tek i w imieniu nieletniej 
Idy Kac,

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Równem  działu „B" 
pod Nr. 182 w dniu 20 listopada 1933 r. został w ciągnięty wpis treści 
następu jącej:

„M łynotrak", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w  R ów 
nem. Celem spółki jest sprzedaż artykułów  technicznych z żelaza oraz 
m aszyn dla w szystkich gałęzi przem ysłu, bądź to na w łasny r a c h u n e k ,  
bądź zastępczo w  im ieniu innych firm. Siedziba spółki m. Równe, ul. 
Poniatow skiego 100. Działalność swą spółka rozpoczęła w dniu 1 lip- 
ca 1933 roku.

K apita ł zakładow y spółki wynosi 2.000 złotych, podzielonych na 
20 równych udziałów po 100 złotych każdy, w płacony do- kasy spółko- 
wej gotowizną.

Zarządcam i spółki są: M arja Birnbaum owa, zam. w  K raśnie 
i Esfir M arder, w Równem, przy  ulicy Jagiellońskiej 16. Zarząd in
teresam i spółki należy do obydwóch zarządców  łącznie, a  w szczegól
ności zarządzanie i rozporządzanie m ajątkiem  spółkowym, w y n a ję c i e  
lokalów, przyjm owanie pracow ników  i ich zwolnienie, nabywanie
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wszelkich nieruchom ości i ruchom ości, zaciąganie w szelkich zobow ią
zań, nie w yłączając wekslowych, zaw ieranie wszelkich ak tów  i umów, 
wydawanie plenipotencyj i prokur, przyczem  w szelkie w  im ieniu spółki 
zobowiązania, kontrak ty , umowy oraz czeki ii żyra na wekslach, tudzież 
weksle, tra ty , akcep ty  i t. p. winne być dla swej ważności podpisywane 
przez obie wspólniczki pod stem plem  firm y lub przez prokuren ta, k tó 
rem u zostanie udzielona p rokura  przez obydwie wspólniczki. Każda 
z.e wspólniczek z osobna lub p roku ren t przez nich upoważniony mogą 
odbierać dla spółki z poczty i telegrafu wszelkiego rodzaju korespon
dencję: zwyczajną, poleconą, pieniężną, przekazy  pieniężne ii zaliczę- 

przesyłki i tow ary, jako też otrzym ywać z kolei, kom ór celnych 
j biur transportow ych w szelkie ładunki, przesyłki i  tow ary  i z odbioru 
kwitować. Podpisy winne być czynione pod stem plem  firmy.

P rokura udzielona zo.stała Mojżeszowi Sołomiakowi, zam ieszka
łemu w Równem, przy  ul. Książęcej 12.

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta  na mocy ak tu  
zeznanego przed  Stanisław em  Adam czewskim, notarfuszem  w  R ów 
nem w dniu 8 czerw ca 1933 r. za Nr. 1708, na czas nieograniczony.

14597

Do re je s tru  handlowego, dzilału B, sądu okręgowego w  W arsza
w ę , w ciągnięto następujące dodatkow e zgłoszenia:

7008/XLIX. ,.E x tra lit"  Leonarda Pajerskiego, spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością". Zarządcam i obecnie są: Elja Buszejkin, 
J erzy Lurie, obaj z W arszawy. W pisano na mocy a k tu  zeznanego 
P*zed notariuszem  H ettlingerem  w  W arszaw ie dnia 28 sierpnia 1933 r. 
Nr. rep. 2937.

7098/XLIX. „C entralne Biuro Sprzedaży Przew odów  „Centro- 
Przewód", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Oddział w  K a
towicach został zlikwidowany.

7117/L. „T. R. B." Tow arzystw o Robót Budowlanych, Inż. Bo
gusław Lencki i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". S ta 
nisławowi Cygańskiemu z M iedzeszyna udzielono samodzielnej p ro 
kury.
. .  ̂ 7128/L. „C entrala Łożysk, spółka z ograniczoną odpow iedzialno
ścią , A leksander Brzuzek przestał być zarządcą. Paw eł Ohle.rt 
? Rembertowa jako jedyny zarządca zastępuje spółkę wobec władz 
i osób i prow adzi jej in teresy , podpisując firmę pod jej stem plem . W pi
sano na mocy uchw ały walnego zgrom adzenia wspólników  z dnia 
J9 sierpnia 1933 r.

7146/L. „Zakłady Przem ysłow e „M etarbor", spółka z og.ranicz.o- 
odpowiedzialnością". Zarządcam i obecnie są: W acław  Znaijdowski, 

e lb Pom eraniec, obaj z W arszawy. W pisano na mocy uchw ał w al
nych zgrom adzeń w spólników z dnia 21 m arca i  7 kw ietn ia  1933 r.

7228/L. „Tow arzystw o K inem atograficzne „Tempofilm", spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością". Stefanja Lindenbaum ówna z W ar
szawy, jako jedyna zarządcyni zastępuje spółkę wobec władz i osób 

Prowadzi jej in teresy , podpisując firmę pod jej stem plem . W pisano
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na mocy uchwały walnego zgrom adzenia w spólników z dnia 5 września 
1933 roku.

7309/L. „V ictoria" W ytw órnia Octu Spirytusow ego K. W iland, 
S. W eychert, J. Sawicki i S-ka. Spółka z ograniczoną odpo wiedzialno - 
ścią". Firm a obecnie brzm i: „Victoria" W ytw órnia O ctu Spirytuso
wego K. W iland i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". 
Siedziba spółki m ieści się przy  ul. Piusa XI Nr. 30. S tefan W ejchert 
p rzesta ł być zarządcą. Zarządca M ichał Kozłowski z W arszaw y za
stępuje spółkę wobec władz i osób i prow adzi jej in teresy , podpisując 
firmę pod jej stem plem  n a  wszelkich zobow iązaniach i  dokum entach. 
W pisano na mocy ak tu  zeznanego przed1 notarjuszem  H ettlingerem  
w W arszaw ie dnia 12 maja 1933 za Nr. rep. 1620.

7362/LI. „Cukrownia Guzów, Spółka Akcyjna". Na czas w yko
nywania przez spółkę układu, nadzorcam i z ram ienia w ierzycieli m ia
now ani zostali dotychczasow i nadzorcy sądowi: adw okat A leksander 
Dobrowolski i adw okat W acław  M inkiewicz, obaj z W arszawy. W yro
kiem  sądu okręgowego w W arszaw ie z dnia 17 lutego 1933 r. układ za
w arty  w  dniu 21 stycznia 1933 r. został zatw ierdzony.

7370/LI. „Bank Zachodni, Spółka Akcyjna", w  W arszaw ie. P ro 
kura  A leksandry  Piechurskicj za  oddział w  Poznaniu ustała. M ieczy
sławowi W leklińskłem u udzielono prokury  dla oddziału w  Poznaniu 
z praw em  podpisyw ania łącznie z jedną z osób upoważnionych do pod
pisyw ania za dany  oddział lub też z jedną z osób upoważnionych do 
podpisyw ania za cen tralę  i w szystkie oddziały Banku.

7426/LII. „Gro-Vitamin, spółka z ograniczoną odpowiedzialno
ścią". Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. K opernika 28 m. 2. 
L ikw idatorem  jest imż, W acław  Rossman z W arszawy. Na mocy uchw a
ły walnego zgrom adzenia wspólników z dnia 23 lutego 1933 r. spółka 
znajduje się w  stanie likwidacji!.

7505/LII. „Tow arzystw o Eksploatacji K inoteatrów  „Tekin", spół
ka  z ograniczoną odpowiedzialnością". Likw idatorem  m ianowany zo
s ta ł A ntoni W ołyński z W arszawy. Na mocy uchw ały walnego' zgro
m adzenia wspólników z dnia 5 kw ietnia 1933 r. spółka znajduje się 
w  stanie likwidacji.

7554LIII. „Bracia W. i Z. Szantyr i S-ka, spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością". Siedziba spó łk i m ieści się obecnie przy ul. E lek 
toralnej 1, w lokalu Jerem jasza Słapaka. W itold Szantyr, Zbigniew 
Szantyr senjor i Zbigniew Szantyr junior p rzestali być likw idatoram i. 
L ikw idatorem  m ianowany został Jerem jasz S łapak  z W arszaw y, k tó ry  
podpisuje firmę pod jej stemplem. W pisano na mocy uchw ały walnego 
zgrom adzenia wspólników  z dnia 30 sierpnia 1933 r.

7572 LIII. „Hamulec Inżyniera Lipkowsfciego, spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością". K apitał zakładow y obecnie wynosi 200.000 
zł., podzielony na 2.000 udziałów. 175.000 zł. wpłacono gotowizną, na 
pozostałe 25.000 zł. oszacowano w kład rzeczowy. Podw yższenie k a 
p itału  zakładow ego o 140.000 złotych, czyli łącznie do sum y 200.000 
złotych nastąp iło  na mocy ak tu  zeznanego' p rzed  notarjuszem  J eln ie-  
kim w W arszaw ie dnia 21 lipca 1933 r. za Nr. rep. 1127.
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7619 LIII. „Tow arzystw o M iejskich i M iędzym iastowych Kom u
nikacji Autobusowych, Spółka Akcyjna". Siedziba spółki m ieści się 
■obecnie przy ul. Nowy - Świat 16 m. 35. P rokura Jerzego Tarło i J a 
na Hansa D rekslera  ustała.

7717/LIV. „Technofarb, spółka z ograniczoną odpow iedzialno
ścią". Zarządcam i obecnie są: Icek Finkelsztejn, M indla Finkelsztejn, 
oboje z Łowicza. W pisano cna mocy ak tu  zeznanego przed notarjuszem  
Mjiszewskim w W arszaw ie dnia 3 sierpnia 1933 r. za Nr. rep. 2961.

7733/LIV. „Pea", Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". 
Piinchas-Paweł Aronowicz p rzesta ł być zarządcą. Na zarządcę w ybra
ny został A braham  Aronowicz z W arszawy. W pisano na mocy ak tu  
zeznanego przed  notarjuszem  Kurm anem  w W arszaw ie dnia 11 s ie rp 
nia 1933 r.

7883/LV. „Inż. R. M orsztyn i St. Przygodzki, spółka z ograniczo- 
ńą odpow iedzialnością‘‘. Celem spółki jest obecnie kupno-sprzedaż, 
komis- samochodów, m otocykli i akcesoryj zarówno nowych jak i uży
wanych n a  rachunek klijentów  i na rachunek własny. Zarządcami 
obecnie są: Adolf Skw arczew ski, Bronisław  Budkiewicz, Demo-sthenes 
Papadaki, wszyscy z W arszawy. W szelkie umowy, zobowiązania, ak 
ty  nota.rjalne i  hipoteczne, pełnom ocnictw a i prokury, w eksle, żyra, 
czeki i w szelkie dlokumenty posiadające ch arak te r zobowiązań pienięż
nych podpisują dwaj zarządcy łącznie. W pisano na mocy ak tu  zezna
nego przed  notarjuszem  Bułharow skim  w W arszaw ie dnia 28 lutego 
1933 r. za Nr. rep. 350.

8105/LVI. „Elsam", Spółka z ograniczoną odpow iedzialnością", 
zarządcam i obecnie są: Jonas Buchaileew, H elena Buchalcew, Zachar
iasz Buchalcew, wszyscy z W arszaw y. Umowy, weksle, żyra na w eks
lach czeki, pełnom ocnictwa i wszelkie zobowiązania podpisuje Jonas 
Buchalcew łącznie z jednym z pozostałych zarządców. W pisano na 
naocy ak tu  zeznanego- p rzed  notarjuszem  M iszewskim w W arszaw ie 
dnia 10 czerw ca 1933 r. Nr. rep. 2261.

8151,CVII. „To-Ha-n-Za" Tow arzystw o H andlu Zamiennego, spół
ka z ograniczoną odpow iedzialnością". Siedziba spółki mieści się 
obecnie przy  ul. W idok 10.

8165/LVII. „Technika Cieplna, spółka z ograniczoną odpow ie
dzialnością". W ładysław  Duszyński p rzesta ł być zarządcą. W pisano 
fta mocy ak tu  zeznanego p rzed  notarjuszem  Jasińskim  w  W arszaw ie 
dnia 12 w rześnia 1933 r. Nr. rep. 1584.

8183/LVII. „Dom Handlowo - Przem ysłow y „Salbor", spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością". Na mocy ak tu  zeznanego przed 
notarjuszem  Żaborowskim  w W arszawie dnia 17 listopada 1932 r. za 
Nr. rep. 2084 przedsiębiorstw o przeszło na w łasność Zygmunta B or
kowskiego, k tó ry  takow e zlikwidował.

8241 LVII. „Kino-Teatr „M iraż", spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością". Na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Tyborow- 
skim w W arszawie dnia 1 września 1933 r. Nr. rep. 2259, spółka została 
rozwiązana, przedsiębiorstwo zlikwidowane.
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8237/LVII. „Dom Handlowy, Mag. Farm. Hubner, Kotwica i S-ka, 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością11. Firm a obecnie brzmi: „Dom 
Handlowy, Mag. Farm . Hubner i Kotwica, spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością11. Zarządcami są A leksander Hubner, Kazimierz Kotwi
ca, obaj z W arszawy. W pisano na mocy aktu, zeznanego przed no tarju 
szem H ettlingerem  w  W arszaw ie dnia 16 m arca 1933 r. Nr. rep. 782.

8242/LVII. „Spółka A kcyjna Fabryk Chemicznych „Radocha". 
Siedziba spółki mieści sią obecnie przy ul. Królewskiej 3. Zarząd obe
cnie stanowią: H arald  Axell, Tore W iden, obaj z W arszawy, dr. A rtur 
Likiernik z Sosnowca. W pisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia 
akcjonarjuszów z dnia 18 września 1933 r., zaprotokułowanej przez no- 
tarjusza Paszkowskiego w W arszawie Nr. rep. 1688.

8306 LVIII. „O rga11, O rganizacja P racy  Biurowej, spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością11. Aloyzy M ayer z W arszawy, jako jedyny 
zarządca zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, 
podpisując firmą pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i do
kumentach. W pisano na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  H et
tlingerem w W arszawie dnia 5 września 1933 r. Nr. rep. 3021.

8324/LVIII. „K inoteatr „O aza11, spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością11. Firm a obecnie brzmi: „Kinoteatr „A s11, spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością". Michał Antoni W einrauch z W arszawy, ja 
ko jedyny zarządca zastępuje spółkę wobec w ładz i osób i prowadzi 
jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowią
zaniach i dokumentach. W pisano na mocy aktu, zeznanego przed no tar
juszem Siennickim w W arszawie dn. 2 września 1933 r. za Nr. rep. 2938.

8356 LVIII. „W arszaw ska W ytw órnia M ydła, spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością11. U ron-Juda Gercwolf, przestał być zarząd
cą. Na zarządcę w ybrany został Jakób W yszyński z W arszawy. W pi
sano na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Sułowskim w W ar
szawie dnia 6 września 1933 r. za Nr. rep. 1778.

8562/LIX. „Polska W ytwórnia Elektroautom atycznych Urządzeń 
Chłodniczych „Borea“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością11. Sie
dziba spółki mieści się obecnie przy ul. Czerniakowskiej 166.

8626 LX. „W ładysław  Paczoski i S-ka, spółka z ograniczoną od
powiedzialnością1'. W yrokiem sądu okręgowego w W arszawie, wydział X 
z dnia 12 sierpnia 1933 r., zabezpieczony został pozew Jadwigi W ita- 
nowskiej i Lucyny A leksandry Kwiecińskiej, przeciwko Antoniemu 
Skrzypcowi przez położenie aresztu w rejestrze  handlowym na udzia
łach Antoniego Skrzypca w spółce (Dział B/LX 8626).

8683 LX. „Ziemiański Skłep Nabiałowy, spółka z ograniczoną od
powiedzialnością11. F irm a obecnie brzmi: „Ziemiańska Spółka Nabiało
wa, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością11. K apitał zakładowy 
obecnie wynosi 6.000 złotych, podzielonych na 60 udziałów. 4.000 zł- 
wpłacono gotowizną, pozostałe 2.000 zł. wkładem rzeczowym. Z arządca
mi obecnie są: Janusz-Józef Stypułkowski, A leksander-Ludwik Go- 
zdowski, obaj z W arszaw y i Jan-A ntoni M ielcarski z Piastowa. W eksle, 
czeki, żyra, prokury, pełnomocnictwa, kontrakty  i umowy, m ające c^a ! 
rak ter zobowiązań, podpisują dwaj którzykolwiek zarządcy łącznie pod
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stemplem frimy. W pisano na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  
Siennickim w W arszawie dnia 16 czerwca 1933 r. za Nr. rep. 2030.

8723/LXI. „W ytwórnia Gazowych Napojów Owocowych, Kwasu 
Chlebnego i Lemoniad „Krynica*', spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością". Firm a obecnie brzmi: „W ytwórnia Gazowych Napojów Owoco
wych, Kwasu Chlebowego, Lemoniad i W ód M ineralnych „Krynica", 
Ja n  Maciejewski i W ładysław  Gomza, spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością". Zarządcami obecnie są: A nastazja Maciejewska, W łady
sław  Gomza, oboje z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz 
i osób i prow adzą jej interesy. W eksle, czeki, żyra, pełnomocnictwa, 
umowy, ak ty  notarjalne i wszelkie zobowiązania, podpisują obaj za
rządcy łącznie. Korespondencję niezaw ierającą zobowiązań, pokwito
wania z odbioru sum pieniężnych, towarów, korespondencji, nie w yłą
czając pieniężnej, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy 
winne być kładzione pod stemplem firmy. W pisano na mocy aktu, ze
znanego przed notarjuszem  Miszewskim w W arszawie dnia 23 sierpnia 
1933 r. za Nr. rep. 3155.

8743 LXI. „Blok" W ytwórnia Czekolady i Cukrów, spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością". Zarządcam i obecnie są: Ja n  G artner, 
W łodzimierz Cetnarowicz, obaj z W arszawy. Karol Bertram , Blandyna 
Schmidtowa, oboje z Żyrardowa. Zarządcy zastępują spółkę wobec 
władz i osób i prow adzą jej interesy. W szelkie umowy, akty  n o ta rja l
ne, w eksle, czeki, indosy, pełnom ocnictwa, prokury i w szelkie zobowią
zania, podpisuje Ja n  G artner łącznie z jednym z pozostałych. K ores
pondencję n iezaw ierającą zobowiązań, rachunki, pokw itow ania z od
bioru korespondencji, przesy łek  i tow arów , podpisuje każdy z zarząd
ców samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stem plem  firmy. 
W pisano na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Szymańskim 
w W arszaw ie dnia 2 w rześnia 1933 r. za Nr. rep. 1597.

8781/LXI. „Antoni i Zygmunt, Zakład Fryzjerski, spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością". Michał Kowalczyk, przestał być zarząd
cą. Na zarządcę wybrany został W acław  Zaprzałek z W arszawy. F ir
mę spółki pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach 
podpisują Antoni Dąbrowski łącznie z W acławem Zaprzałkiem, lub 
Leokadja Lewandowska łącznie z Zygmuntem W ójcikiem. W pisano na 
mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Bułharowskim w W arszawie 
dnia 31 sierpnia 1933 r. za Nr. 1671.

8787 LXI. „W ytwórnia Obuwia „Sogo", spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością". Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Boni
fraterskiej 11/13.

8953LXII. „Eternitas", spółka z ograniczoną odpowiedzialno
ścią". Lucjan Bodzanowski przestał być zarządcą. Firm ę spółki pod jej 
stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach, podpisują obaj 
zarządcy łącznie. W pisano na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  
W armskim w W arszawie dnia 19 sierpnia 1933 r. za Nr. 1262

8960/LXII. „W ytw órnia Film owa ,,Rex-Film ", spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością". Zarządca Rożen nosi dwa imiona „Józef- 
Izydor". W pisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników 
z dnia 9 września 1933 r.
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8917/LXII. „Białowieskie Towarzystwo Przem ysłu Drzewnego, 
T artak  Parowy, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba 
spółki przeniesiona została do Białegostoku. W pisano na mocy aktu, ze- 
znanego przed notarjuszem  Miszewskim w W arszawie dnia 2 sierpnia 
1933 r. za Nr. 2941.

1495. (B. XXX/4837). „Spółka A kcyjna Przem ysłu M etalurgicz
nego i Garbarsko-Chemicznego „Autogen" w W arszawie". Zygmuntowi 
Kuźniarskiemu z W arszawy udzielono prokury.

2339 X1. (B. XLVII/6757). „Bank Francusko-Polski". P rokura B er
narda  M arcotte ustała. Henrykowi Bayle udzielono prokury z prawem 
podpisywania łącznie z jedną z osób upoważnianych do podpisywania 
firmy.

2360/XI. „Polskie Biuro Podróży „Orbis", spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością". K apitał zakładowy obecnie wynosi 500.000 zł., po
dzielony na 500 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Podw yższe
nie kapitału  zakładowego o 400.000 zł., czyli łącznie do sumy 500.000 
złotych, nastąpiło  na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Bene
dyktem  w Otwocku dnia 3 sierpnia 1933 r. za Nr. 313.

2848/XIV. (B. LXII 9022). „G órnośląskie Tow arzystw o Górniczo- 
Hutnicze, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Celem spółki jest 
prowadzenie handlu węglem i koksem krajowego i zagranicznego po
chodzenia. Zarządcam i obecnie są: Stanisław  Loewenstein, inż. A le
ksander Urbanowicz, obaj z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wo
bec władz i osób i prow adzą jej interesy. Pełnomocnictwa, weksle, ży
ra, czeki, umowy notarjalne, hipoteczne i pryw atne oraz wszelkie zobo
wiązania, podpisują obaj zarządcy łącznie lub jeden z zarządców łącz
nie z prokurentem . Zamówienia udzielane kopalniom lub firmom, sprze
dającym  węgiel lub koks, jakoteż tranzakcje sprzedaży węgla lub koksu 
do łącznej wysokości 3.000 złotych, zadłużenia ogólnego danego odbior
cy, podpisuje jeden z zarządców. Pokwitowania z odbioru wszelkiej ko
respondencji, przesyłek pieniężnych, towarów i korespondencję, nieza- 
w ierającą zobowiązań, podpisuje jeden z zarządców lub prokurent. 
Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Prokura Klaudji 
Uszakowej ustała. Term in trw ania spółki określony został na czas do 
dnia 1 lipca 1935 r., z warunkiem  automatycznego przedłużania na dal
sze trzyletnie okresy w razie niewymówienia przez któregokolwiek ze 
wspólników dalszego trw ania spółki. W pisano na mocy aktu, zeznanego 
przed notarjuszem  Paszkowskim w W arszawie dnia 30 sierpnia 1933 r. 
za Nr. rep. 1596.

4231/XIV. „Skład Naczyń Emaljowanych „Hurtem al", spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością". Franciszek Drużkowski z zarządu 
wystąpił. Do zarządu wybrany został Józef K rauthofer z W arszawy. 
W pisano na mocy uchw ały zebrania wspólników z dnia 15 listopada 
1929 r.

4462,XXVI. „Polskie Radjo, Spółka A kcyjna". Prokura Szczepa
na M ędrzeckiego ustała. Czesławowi Zawistowskiemu z W arszawy 
udzielono łącznej prokury.
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4546/XXVII. „Bracia Biihler, spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością". Prokura Pawła-Ludwika R inderspachera ustała. Karolowi 
Tomankowi z W arszawy udzielono prokury z prawem podpisywania 
łącznie z zarządcą lub prokurentem , za wyjątkiem  kwitowania z odbio
ru  przesyłek wszelkiego rodzaju, włączając listy pieniężne i wartościo
we, kwitowania z odbioru towarów z kolei i od spedytorów, jakoteż 
kwitowania w płat klijentów, korespondencji niezawierającej zobowią
zań, stawiania wniosków o wpisy w hipotece na korzyść firmy, oraz do 
ich przedsiębrania na podstawie umów i wyroków sądowych, do k tó 
rych to czynności upoważniony jest Karol Tom anek samodzielnie.

4634/XXVIII. „Zakłady Cukiernicze M ieczysław Starorypiński, 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". W yrokiem  sądu okręgow e
go z dnia 28 lipca 1933 r., odroczenie w ypłat przedłużone zostało do 
dnia 17 września 1933 r.

5022/XXXII. „Kinematograf ,,'Tombola", spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością". Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. 
Chmielnej 49, m. 22. Likwidatorem  m ianowany został Abram -M ordka 
Nisenbaum z W arszawy. Na mocy uchwały walnego zgrom adzenia 
wspólników z dnia 24 sierpnia 1933 r. spółka znajduje się w stanie li
kwidacji.

5450/XXXVI. (B. XLIX/6991). „Dom Handlowo - Komisowy „Sa- 
ir", Spółka Akcyjna". A bram  Epstein przestał być członkiem zarządu. 
Na członka zarządu w ybrany został Jakób  Epstein z W arszawy. W pi
sano na mocy walnego zgrom adzenia akcjonarjuszów z dnia 4 sierpnia 
1933 r., zaprotokółow anej przez notarjusza Siennickiego w W 'arszawie. 
Nr. rep. 2668.

6124/XLII. „Dom Prasy Katolickiej, spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością". Sędzią kom isarzem  m asy upadłości m ianowany został 
sędzia handlow y W acław  Piekarski, kuratorem  zaś adw okat Stanisław  
Koziołkiewicz z W arszawy. W yrokiem  sądu okręgowego w W arszaw ie 
z dnia 29 sierpnia 1933 r. firmie: „Dom Prasy Katolickiej, spółka
2 ograniczoną odpowiedzialnością" ogłoszona została upadłość.

7397/LII. „Bank Handlowy w W arszawie, Spółka Akcyjna". 
W ładysław Łasiński p rzestał być dyrektorem  oddziału w  Poznaniu. 
Prokura Tadeusza W róblewskiego za oddział w Poznaniu ustała.

7979/LV. „Tow arzystw o Przem ysłowo - Handlowe „Leścer", 
^Półka Akcyjna". Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Polnej 64. 
Narząd obecnie stanow ią: Nachemja Girszowicz, Jan  Koszarski, obaj 
z W arszawy. W pisano na mocy uchwały walnego zgrom adzenia akcjo
narjuszów z dnia 11 w rześnia 1933 r., zaprotokułow anej przez notarju
sza Siennickiego w W arszaw ie, Nr. rep. 3030. 14609

Do rejestru  handlowego, działu B/LXII, sądu okręgowego w W a r
szawie w dniu 2 w rześnia 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9006:

„Nowa Tom bola", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością", 
^nedziba spółki w  W arszawie, M arszałkow ska 34. Celem spółki jest 
Prowadzenie przedsiębiorstw a kinem atograficznego, oraz tea tru  i kon
certów. K apitał zakładow y 4.000 złotych, podzielony na 40 udziałów,
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całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcam i są: Dawid Nietupski, Le
w ek Fajgelsohn, obaj z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec 
władz i osób i prow adzą jej interesy. Firm ę spółki pod jej stem plem  na 
wszelkich zobowiązaniach i dokum entach podpisują obaj zarządcy 
łącznie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta  na mocy 
ak tu  zeznanego przed notarjuszem  Bułharowskim w W arszaw ie dnia 
26 sierpnia 1933 r. za Nr. 1634 na przeciąg lat trzech z w arunkiem  
autom atycznego przedłużania na dalsze trzyletnie okresy o ile przed 
upływem  term inu żaden ze wspólników nie zawiadomi pozostałych no- 
tarjalnie o chęci zlikwidowania spółki. 14610

Do rejestru  handlowego, działu B/LXII, sądu okręgowego w W ar
szawie w  dniu 2 w rześnia 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9007:

„Łódzkie Tow arzystw o Komunikacyjne, spółka z ograniczoną od
powiedzialnością". Siedziba spółki w  W arszawie, Koszykowa 6a. C e
lem spółki jest zarobkow y przewóz osób i tow arów  pojazdami mecha- 
nicznemi na linji Łódź —  Tomaszów. K apitał zakładow y 400.000 zło
tych, podzielony na 400 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Za
rządcam i są: Kazimierz M artini, Ludwik Tcłłoczko, obaj z W arszawy. 
Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i ~~owadzą jej in te re 
sy. W eksle, czeki, żyra, umowy, pełnom ocnictwa, ak ty  notarjalne i h i
poteczne, pisma z żądaniem  zw rotu sum z instytucyj kredytow ych 
i wszelkie zobowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie, lub jeden 
z zarządców  łącznie z prokurentem . Prokury podpisują obaj zarządcy 
łącznie. Pokw itow ania z odbioru korespondencji zwykłej i poleconej 
oraz wszelkich przesy łek  nie wyłączając pieniężnych podpisuje każdy 
z zarządców  lub prokurent samodzielnie. Podpisy winne być kładzio
ne pod stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością za
w arta  na mocy ak tu  zeznanego przed notarjuszem  Jurkiew iczem  
w W arszaw ie dnia 1 w rześnia 1933 r. Nr. rep. 1647, na czas nieograni
czony. 14611

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII/XLII, sądu okręgowego 
w W arszawie, w  dniu 4 w rześnia 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9009:

„Zrzeszenie Producentów  Spirytusu". Siedziba zrzeszenia w  W ar
szawie, T raugutta  11. Zadaniem  zrzeszenia jest: a) organizowanie eks
portu  spirytusu i pośredniczenie w  tym eksporcie, b) uskutecznianie 
dostaw  spirytusu niekonsumcyjnego dla Państw owego M onopolu Spi
rytusowego, e) popieranie rozwoju produkcji i zbytu spirytusu niekon
sumcyjnego, w kraju, oraz eksportu spirytusu. K apitał zakładow y tw o
rzy się z w kładów  członków zrzeszenia. Członkowie odpowiadają za 
zobowiązania zrzeszenia do wysokości wnoszonych wkładów. Radę 
zarządzającą stanow ią: prezes dr. Leon Janta-Połczyński. Zastępcy 
prezesa: dr. Bronisław  W ałukiew icz, Tadeusz Rozental. Członkowie: 
Kazimierz Dziewanowski, Adolf Dauman, A ntoni hr. Jundziłł, inż. S ta 
nisław  Szereszewski, inż. M ieczysław Zawadzki, wszyscy z W arszawy, 
Stefan hr. Czarnecki z Dobcszycy, dr. Roman Stroynow ski ze Lwowa, 
Bolesław Strachanow ski z Czernik. D yrektorem  zrzeszenia jest W iktoi
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Przedpełski, zastępcą zaś dyrektora inż. Bronisław Kowalski, obaj 
z W arszawy. D yrektor zastępuje zrzeszenie wobec władz i osób i p ro
wadzi jej interesy. Zobowiązania, weksle, obligi, podpisuje za zrzesze
nie dyrektor łącznie z jednym z członków rady  zarządzającej. Czeki 
i b ieżącą korespondencję podpisuje dyrektor łącznie z prokurentem , 
lub dwóch prokurentów  łącznie. Do odbierania z poczty pieniędzy, 
przesyłek i dokum entów  w ystarcza jeden podpis dyrektora  lub p roku
renta. Kazimierzowi Dziewanowskiemu, juniorowi z W arszawy, udzie
lono prokury. Zrzeszenie jest osobą praw ną, powołane zostało do ży
cia rozporządzeniem  Rady M inistrów z dnia 19 grudnia 1932 r. (Dz. 
Ust. Nr. 1/33, poz. 1). S ta tu t zrzeszenia opublikowany został w Nr. 76 
iiMonitora Polskiego" z dnia 1 kw ietnia 1933 r. 14612

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w W ar
szawie w  dniu 12 w rześnia 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9031:

,,Krajowe Tow arzystw o „Telefunken", spółka z ograniczoną od
powiedzialnością". Siedziba spółki w  W arszaw ie, Foksal 18. Celem 
spółki jest prow adzenie handlu tow aram i radjowemi, elektrotechnicz- 
nemi i innemi i ewentualnej produkcji tychże towarów . K apitał zak ła 
dowy 20.000 zł, podzielony na 40 udziałów, całkowicie gotowizną w pła
cony. Zarządca Rene Kuhn Bubna z W arszawy, zastępuje spółkę w o
bec władz i osób i prow adzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stem 
plem, na wszelkich zobowiązaniach i dokum entach. Spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy ak tu  zeznanego przed no- 
tarjuszem  Zaborowskim  w W arszaw ie dnia 7 w rześnia 1933 r. za 
Nr. rep. 1448, na czas nieokreślony. 14616

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w W ar
szawie w  dniu 12 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9035:

,,Biuro zbożowe M. Goldfenig i S-ka, spółka z ograniczoną od
powiedzialnością". Siedziba spółki w  W arszaw ie, Nowolipie 12. Celem 
spółki jest prow adzenie przedsiębiorstw a skupu i sprzedaży zboża. 
K apitał zakładow y 2.000 zł, podzielony na 100 udziałów, całkowicie 
gotowizną wpłacony. Zarządca M oszek Goldfenig z W arszawy, zastę
puje spółkę wobec w ładz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując fir- 

pod jej stem plem  na wszelkich zobowiązaniach i dokum entach, 
opółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy ak tu  zezna- 
nego przed notarjuszem  M iszewskim w W arszaw ie dnia 11 sierpnia 
1933 r. za Nr. 3041, na czas do dnia 1 lipca 1935 r., z w arunkiem  au to 
matycznego przedłużania na dalsze dwuletnie okresy, o ile na 6 m ie
sięcy przed upływem term inu żaden ze wspólników nie wypowie no- 
farjalnie swego dalszego udziału w  spółce. 14618

Do rejestru  handlowego, działu B/LXII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 14 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9038:

,,Centroszkło‘‘, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedzi- 
° a spółki w  W arszawie, PI. Żałeznej Bramy 8. Celem spółki jest kup- 
n° i sprzedaż fajansu, szkła i porcelany. K apitał zakładow y 2.000 zł,
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podzielony na 100 udziałów. Na pokrycie kap ita łu  zakładow ego 1.520 
zł wpłacono gotowizną, na pozostałe 480 złotych, oszacowano wkład 
rzeczowy. Zarządcam i są: A ron Fajertag, Mojżesz A lterw ajn, obaj
z W arszaw y. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prow a
dzą jej interesy. W szelkie zobowiązania, umowy, ak ty  notarjalne i hi
poteczne, plenipotencje, prokury, weksle, czeki, żyra na nich, p rzeka
zy, pokw itow ania z odbioru należności, podpisują obaj zarządcy łącz
nie. Korespondencję, rachunki, faktury  i pokw itow ania z odbioru ko
respondencji, podpisuje każdy z zarządców  samodzielnie. Podpisy win
ne być kładzione pod stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością, zaw arta na mocy aktu  zeznanego przed notarjuszem  Buł- 
harowskim  w W arszaw ie dnia 6 września 1933 r. Nr. rep. 1732, na czas 
do dnia 31 grudnia 1934 r., z warunkiem  autom atycznego przedłużania 
na dalsze roczne okresy, o ile na 3 miesiące przed upływ em  term inu 
żaden ze wspólników nie zawiadomi pozostałych o chęci w ystąpienia 
ze spółki. 14619

Do rejestru  handlowego, działu B/LXII, sądu okręgowego w W a r
szawie w dniu 14 w rześnia 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9039:

„W iechow ska Spółka Drzewna, spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością". Siedziba spółki we W łochach, koło W arszawy, ul. 11 Li
stopada 18. Celem spółki jest handel m aterjałam i budowlanemi i opa- 
łowemi. K apitał zakładow y 2.000 zł, podzielony na 20 udziałów, cał
kowicie gotowizną wpłacony. Zarządca Leon S tróżek z W łoch pod 
W arszaw ą, zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej in te re 
sy, podpisując firmę pod jej stem plem  na wszelkich zobowiązaniach 
i dokum entach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na 
mocy ak tu  zeznanego przed notarjuszem  Olewskim w W arszaw ie dnia 
1 września 1933 r. za Nr. 1140, na czas do dnia 1 września 1934 r., 
z warunkiem  autom atycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okre
sy, o  ile na 3 miesące przed upływem  term inu żaden ze wspólników 
nie zażąda rozw iązania spółki przez wypowiedzenie zakomunikowane 
pozostałym  wspólnikom listami poleconymi. 14620

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w W ar
szawie w  dniu 15 w rześnia 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9040:

„Felix - Film", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Sie
dziba spółki w W arszaw ie, Chmielna 41. Celem spółki jest prow adze
nie przedsiębiorstw a wynajmu filmów. K apitał zakładow y 3,000 zł, po
dzielony na 30 udziałów. Na pokrycie kap ita łu  zakładowego wpłacono 
gotowizną 1.500 zł, na pozostałe 1.500 zł oszacowano w kłady rzeczo
we. Zarządcam i są: M arja Piotrow ska, Zofja Klimowiczowa, obie 
z W arszaw y. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i p row a
dzą jej interesy. W szelkie zobowiązania, umowy, czeki, pełnom ocnic
twa, podpisują dwaj zarządcy łącznie. Pokw itow ania z odbioru filmów, 
przesyłek pocztowych oraz przekazów  telegraficznych, podpisuje je
den z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stem plem  firmy. 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktu  ze-
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znanego przed notarjuszem  Romanem w W arszaw ie dnia 24 sierpnia 
1933 r. za Nr, 1346, na czas nieograniczony. 14621

Do rejestru  handlowego, działu B/LXII/89/LXIII sądu okręgowego 
w  W arszawie, w dniu 15 w rześnia 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9041:

„Spółka Budowlana Inżynierów „S. B. I.“, spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością". Siedziba spółki w  W arszawie, W spólna 24. Ce
lem spółki jest prowadzenie robót inżynieryjno - budowlanych oraz 
■wykonywanie nadzoru technicznego i sporządzanie projektów  inżynie
ryjnych. K apitał zakładow y 3.000 zł, podzielony na 3 udziały, całkow i
cie gotowizną wpłacony. Zarządcam i są: Stanisław  Kaliński, Jerzy
Pelda, obaj z W arszawy, Je rzy  Simiński z Sulejówka. Zarządcy za
stępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W eksle, 
czeki, przekazy, pełnom ocnictwa, ak ty  notarjalne, podpisują dwaj za
rządcy łącznie. Umowy w przedm iocie wykonania robót przez spółkę, 
Podpisują wszyscy trzej zarządcy łącznie. Korespondencję niezawie- 
rającą zobowiązań pokw itow ania z odbioru korespondencji, przesyłek, 
towarów, sum  pieniężnych i wszelkich w artości podpisuje jeden z za
rządców. Podpisy winne być kładzione pod stem plem  firmy. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy ak tu  zeznanego 
Przed notarjuszem  H ettlingerem  w W arszaw ie dnia 1 sierpnia 1933 r. 
Nr. rep. 2642, na czas nieograniczony, 14622

Do rejestru  handlowego, działu B/LXII, sądu okręgowego w W ar
szawie w  dniu 15 w rześnia 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9042:

,,Fidutia“ , spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba 
spółki w  W arszaw ie, M arjańska 2. Celem spółki jest zastępstw o m a
jątkowe osób trzecich, zarząd ich m ajątkiem, realizacja mienia tychże, 
jak również przedsiębranie tych czynności jakie się okażą konieczne 
i celowe dla zrealizowania wskazanej wyżej działalności firmy. K api
ta ł zakładow y 3.000 zł, podzielony na 75 udziałów, całkowicie goto
wizną wpłacony. Zarządcam i są: E stera  Frydm an, Ewa Dyzenhaus,
c ia rek  Gruferm an, wszyscy z W arszaw y. Zarządcy zastępują spółkę 
wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. Zobowiązania, kontrakty, 
umowy, nie w yłączając hipotecznych i wekslowych, oraz czeki i żyra 
na w ekslach podpisuje M arek Gruferm an, łącznie z jednym z pozosta
łych zarządców. Korespondencję niezaw ierającą zobowiązań, pokw ito
wania z odbioru przesyłek i p rzekazów  pieniężnych i wartościowych, 
podpisuje jeden z zarządów. Podpisy winne być kładzione pod stem 
plem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mo
cy ak tu  zeznanego przed notarjuszem  M iszewskim w  W arszaw ie dnia 
23̂  sierpnia 1933 r. za Nr. 3151, na czas nieograniczony. 14623

Do rejestru  handlowego, działu A/2277, sądu okręgowego, wydzia
łu  zamiejscowego w Lidzie, wpisano 21 listopada 1933 roku:

Firm a: ,,Rew eka Cyderowicz, sprzedaż produktów  naftowych"
w Lidzie, ul. Dworcowa 31. Firm a istnieje od 6 lipca 1933 r. W łaści
ciel firmy R ew eka Cyderowicz, zam ieszkała w Lidzie, p rzy  ul. Suw al
skiej Nr. 87. 14293

/
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D o rejestru  h andlow ego, działu  A /2278, sądu  ok ręgow ego  w y d z ia 
łu  zam iejscow ego  w  L idzie, w p isano 20 listopada 1933 r.:

Firm a: „K azim ierz G ryguć, R estauracja" w  S czu czyn ie  k/L idy, 
pow . S zczuczyn . Firm a istn ieje  od 5 styczn ia  1930 r. W ła śc ic ie l firm y  
K azim ierz G ryguć, zam . w  L idzie, ul. Ż eligow sk iego  Nr. 16. 14294

D o rejestru  h andlow ego, działu  A /2264 , sądu ok ręg o w eg o  w y 
działu  zam iejscow ego  w  L idzie w p isan o 13 listopada 1933 r.:

W ła śc ic ie l firm y B en i G iszyn. E k sp loatacja  leśn a  w e  w si M o
skali, pow . Szczuczyn . Firm a istn ieje od dnia 4 sierpnia  1933 r. W ła 
śc ic ie l firm y B en i G iszyn, zam . W ilno, ul. S ad ow a Nr. 7, m. 11 

I f j ,  j  14006

D o rejestru  h andlow ego, działu  A /2265, sądu ok ręgow ego  w y 
działu  zam iejscow ego  w  L idzie w pisano 13 listop ad a  1933 r:

Firm a: „H inda C zepeluńska, sk lep  to w a ró w  sp ożyw czych " . S ie 
dziba firm y m. Lida, ul. M ack iew icza  Nr. 65, F irm a istn ieje  od 1 lipca  
1929 r. W ła śc ic ie l firm y H inda C zepeluńska, zam . w  L idzie, ul. M ac
k iew icza  Nr. 65. 14007

D o rejestru  h andlow ego, działu  A /2267, sądu ok ręgow ego  w y 
d zia łu  zam iejscow ego  w  L idzie w p isan o dnia 13 listop ad a  1933 r:

Firm a: „Rubin Ja n k ie lew icz , sk lep  w ódek"  w  m. D ok u d ow ie,
gm. dokudow sk iej, p ow . lid zk iego . Firm a istn ieje  od 1 lipca 1933 r. 
W ła śc ic ie l firm y Rubin J a n k ie lew icz , zam . w  m. D okudow ie, gm. d o
kudow sk iej, p ow . lidzk iego . 14008

D o rejestru  handlow ego, działu  A /2266, sądu ok ręgow ego  w y 
działu  zam iejscow ego  w  L idzie w pisano 13 listopada 1933 r.:

Firm a: „E ustachy W ierzb ick i, sk lep  to w a ró w  sp o ży w czy ch  oraz  
sprzedaż p iw a  i w yro b ó w  tyton iow ych" , z siedzibą  w  m. L idzie, przy  
ul. Szkolnej p od  Nr. 9. Firm a istn ieje  od 11 lipca  1933 r. W ła śc ic ie l 
firm y E u stach y  W ierzb ick i, zam . w  L idzie, przy ul. F a lk o w sk ieg o  pod  
Nr. 8. 14009

D o rejestru  h andlow ego, działu  B/LXII, sądu ok ręgow ego  w  W ar
sza w ie  w  dniu 15 w rześn ia  1933 r. w cią g n ięto  pod Nr. 9043:

„M łyn D ęb a , sp ó łk a  z ograniczoną odpow iedzia lnością" . S ied z i
ba spółk i w  S k iern iew icach . C elem  sp ó łk i jest p row adzen ie m łyna. 
K ap ita ł za k ła d o w y  9.000 zł, p od zie lon y  na 90 u d zia łów . N a pok rycie  
k ap ita łu  zak ład ow ego  6.000 z ł w p ła co n o  gotow izną, na p ozo sta łe  
3.000 z ł o szacow an o  w k ła d  rzeczow y . Zarządcam i są: F ran ciszek  Szy- 
jew sk i ze  S k iern iew ic , Erazm  B alick i, H ipolit B alick i, obaj z W a rsza 
w y. Z arządcy zastępują sp ó łk ę  w o b ec  w ład z i osób i prow adzą jej in 
teresy . W sze lk ie  zobow iązan ia , w ek sle , żyra, czek i, p e łn om ocn ictw a  
i u m ow y podpisują dwaj zarząd cy  łą czn ie . D ok u m en ty  n iezaw ierające  
zobow iązań , p ok w itow an ia  z odbioru tow arów  i sum podpisuje k ażd y  
z zarząd ców  sam odzieln ie . P od p isy  w inne b yć  k ład zion e pod  stem plem
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firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy ak 
tu zeznanego przed notarjuszem  Straszewiczem  w W arszaw ie dnia 
8 lipca 1933 r. za Nr. 989, na czas nieograniczony. 14624

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w W ar
szaw ie w  dniu 15 w rześnia 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9044:

„Piekarnia i Cukiernia T urecka „Konstantynopol,,, spółka z og ra
niczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Ogrodo
w a 40. Celem spółki jest prow adzenie piekarni, handlu hurtowego i de
talicznego chlebem, pieczywem i wyrobami cukierniczemu K apitał za 
kładow y 5.000 zł, podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną 
wpłacony. Zarządcam i są: Fazilzan Kurbangaljew, Abdu Rachm an M u
ratów , Szamszon Friedland, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują 
spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W eksle, czeki, in
dosy, umowy, pełnnom ocnictwa, prokury  i wszelkie zobowiązania pod
pisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję n iezaw ierającą zobowią
zań, rachunki, pokwitowania z odbioru należności, posyłek i tow arów  
podpisuje każdy z zarządów  samodzielnie. Podpisy winne być k ła 
dzione pod stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialno
ścią zaw arta  na mocy ak tu  zeznanego przed notarjuszem  Paszkow 
skim  w W arszaw ie dnia 27 lipca i 11 sierpnia 1933 r. za Nr. rep. 1411 
i 1459, na czas nieograniczony. 14625

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 15 w rześnia 1933 r. w ciągnięto pod Nr. 9045:

„W ytwórnia W yrobów Trykotażowo - Dzianych „Orzeł", spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w Warszawie, Bro
warna 22. Celem spółki jest wytwarzanie wyrobów pończoszniczych, 
artykułów trykotażowych dla wszelkich celów. Kapitał zakładowy 
3.060 zł, podzielony na 100 udziałów. Na pokrycie kapitału zakłado
wego wpłacono gotowizną 250 złotych, na pozostałe 2.750 zł oszaco
wano wkład rzeczowy. Zarządca Juljusz-Otto Jeske  z Warszawy, za
stępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując 
firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. 
Karolowi Jeske  z W arszawy udzielono samodzielnej prokury. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu  zeznanego 
przed notarjuszem Tyborowskim w W arszawie dnia 31 sierpnia 1933 r. 
za Nr. 2237, na czas do dnia 31 grudnia 1935 r., z warunkiem autom a
tycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na 3 mie
siące przed upływem terminu żaden ze wspólników nie wyrazi w for
mie urzędowej swej chęci rozwiązania umowy spółki. 14626

Do rejestru handlowego, działu B/LX.III, .sądu okręgowego w W a r 
szawie w  dniu 16 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9046:

„Spółpap", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba 
spółki w Warszawie, PI. Żelaznej Bramy 2. Celem spółki jest p row a
dzenie przedsiębiorstwa drobnej sprzedaży papieru i materjałów piś
miennych. Kapitał zakładowy 2.100 zł, podzielony na 21 udziałów, ca ł
kowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Abram Nachman Rot-
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szejn, Juda-Lejbuś Rotszajn, obaj z W arszawy. Zarządcy zastępują 
spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W eksle, czeki, ży
ra  na w ekslach i czekach, umowy, akty, pełnom ocnictwa i prokury, 
oraz wszelkie zobowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie. K orespon
dencję niezaw ierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiej 
korespondencji nie w yłączając pieniężnej i wartościowej, pieniędzy, 
przekazów, przesyłek i towarów, podpisuje każdy z zarządców  samo
dzielnie. Podpisy winne był kładzione pod stemplem firmy. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy ak tu  zeznanego 
przed notarjuszem  M iszewskim w W arszaw ie dnia 21 lipca 1933 r. za 
Nr. 2821, na czas nieograniczony. 14627

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 16 w rześnia 1933 r. w ciągnięto pod Nr. 9048:

„Bar Kazimierz, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Sie
dziba spółki w W arszawie, O rdynacka 11. Celem spółki jest p row adze
nie restauracji. K apitał zakładow y 6.000 zł., podzielony na 30 udzia
łów. Na pokrycie kapita łu  zakładow ego gotowizną wpłacono 1.200 zł., 
na pozostałe 4.800 zł. oszacow ano w kład rzeczowy. Zarządca Henryk 
Damski z W arszawy, zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi 
jej interesy, podpisując firmę pod jej stem plem  na wszelkich zobow ią
zaniach i dokum entach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, za
w arta  na mccy ak tu  zeznanego przed notarjuszem  Szymańskim w W ar
szaw ie dnia 29 sierpnia 1933 r. Nr. rep. 1572, na czas nieograniczony.

14628

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 16 w rześnia 1933 r. w ciągnięto pod Nr. 9049:

„Fabryka Tłuszczów Jadalnych  „Axa", spółka z ograniczoną od
powiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Tow arow a 46. Celem 
spółki jest prowadzenie fabryki tłuszczów jadalnych. K apitał zak łado
w y 30.000 zł., podzielony na 30 udziałów, całkowicie gotowizną w pła
cony. Zarządcam i są: M ieczysław-Stefan Sobczyński, Sóren Jensen, 
obaj z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i p ro 
w adzą jej interesy. W eksle, indosy, czeki, umowy, prokury, pełnom oc
nictw a za wyjątkiem  sądowych i wszelkie zobowiązania podpisują obaj 
zarządcy łącznie. K orespondencję niezaw ierającą zobowiązań, pokw i
tow ania z odbioru wszelkich należności, towarów, przesyłek, ładun
ków, przekazów  i korespondencji nie wyłączając pieniężnej, podpisuje 
każdy z zarządców  samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod 
stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na 
mocy ak tu  zeznanego przed notarjuszem  Dobrowolskim w  W arszaw ie 
dnia 1 września 1933 r. Nr. 1665, na czas do dnia 1 stycznia 1939 r., 
z w arunkiem  autom atycznego przedłużania na dalsze pięcioletnie ok re 
sy o ile na pół roku przeed  upływem term inu, żaden ze wspólników 
nie zawiadom i pozostałego o chęci rozw iązania spółki. 14629

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 18 w rześnia 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9050:
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„Zakłady Przeróbki Papieru „Rerutkiewicz", spółka z ograniczo
ną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w Warszawie, Ludna 8. Celem 
spółki jest wyrabianie rolek papierowych do kas kontrolujących, do 
maszyn buchalteryjnych i tym podobnych pokrewnych artykułów p a 
pierowych, oraz gumowanie papieru rolowego. Kapitał zakładowy 
2.000 zł., podzielony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. 
Zarządca Gustaw Marynowski z Warszawy, zastępuje spółkę wobec 
władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując łirmę pod jej stem 
plem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczo
ną odpowiedzialnością, zaw arta  na mocy aktu  zeznanego przed notar
iuszem Jam onttem  w W arszawie dnia 27 lipca 1933 r. Nr. 2093, na 
czas do dnia 27 lipca 1938 r., z warunkiem automatycznego przedłu
żania na dalsze pięcioletnie okresy, o ile na 6 miesięcy przed upły
wem terminu żaden ze wspólników nie zawiadomi pozostałych o chę
ci wystąpienia ze spółki. 14630

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w W a r
szawie w dniu 18 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9051:

„Agencja Filmowa „Anerfilm", spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością". Siedziba spółki w Warszawie, Widok 1, m. 3. Celem spół
ki jest prowadzenie przedsiębiorstwa dla montowania filmów na za
mówienie. Kapitał zakładowy 2.000 zł., podzielony na 20 udziałów, 
całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Teresa hr. Łubieńska, 
Ludwik hr. P later  Zyberk, Ireneusz hr. P la ter  Zyberk, wszyscy z W a r
szawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej 
interesy. Wszelkie zobowiązania, umowy, weksle, czeki i plenipoten
cje podpisuje Teresa hr. Łubieńska łącznie z jednym z pozostałych za
rządców. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania 
z odbioru wszelkiej korespondencji nie wyłączając pieniężnej i pienię
dzy podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winne być 
kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością zawarta  na mocy aktu  zeznanego przed notarjuszem Zembrzu- 
skim w W arszawie dnia 20 czerwca 1933 r. Nr. rep. 891, na czas nie
określony. 14631

Do rejestru handlowego- działu B/LXIII, sądu okręgowmgo w  W a r
szawie w dniu 18 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9052:

„Opera Narodowa, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". 
Siedziba spółki w  Warszawie, Senatorska 21/23, Plac Teatralny. Ce
lem spółki jest prowadzenie i eksploatacja opery w Warszawie. Kapitał 
zakładowy 2.025 zł., podzielony na 27 udziałów, całkowicie gotowizną 
wpłacony. Zarządcami są: Tadeusz Mazurkiewicz, Zygmunt Mossoczy, 
Adam Dobosz, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec 
władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, indosy, umowy, 
Pełnomocnictwa, ak ty  notarjalne i wszelkie zobowiązania, oraz pokwi
towania z odbioru korespondencji wartościowej i pieniędzy, podpisują 
dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, 
pokwitowania z odbioru porespondencji zwykłej i poleconej, przesyłek 
pocztowych i towarów podpisuje każdy z zarządców samodzielnie.



20 Obwieszczenia publiczne. Nr. 12a

Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczo
ną odpowiedzialnością, zaw arta  na mocy aktu  zeznanego przed notar
iuszem Zaborowskim w W arszawie dnia 2 września 1933 roku 
Nr. rep. 1419, na czas nieokreślony. 14632

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w W a r
szawie w dniu 18 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9053:

„Farbiarnia Fu ter  „Mirmel", spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością". Siedziba spółki w Warszawie, Miła 60. Celem spółki jest p ro 
wadzenie farbiarni futer. Kapitał zakładowy 2.000 zł., podzielony na 
40 udziałów. Na pokrycie kapitału  zakładowego 1.500 zł. wpłacono go
towizną, na pozostałe 500 zł. oszacowano wkład rzeczowy. Zarządca
mi są: Mordchaj Gotlib. Pinkus Kuczer, obaj z W arszawy, Oszer Za- 
gier z Falenicy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i pro
wadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, czeki, żyra, pełno
mocnictwa, umowy, akty  nnotarjalne, hipoteczne i prokury podpisują 
Mordchaj Gotlib łącznie z jednym z pozostałych zarządców. Korespon
dencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiej 
korespondencji nie wyłączając pieniężnej i wartościowej, przekazów 
pieniężnych i zaliczeń, ładunków, przesyłek i towarów podpisuje Mord
chaj Gotlib. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu  zeznanego 
przed notarjuszem Miszewskim w W arszawie dnia 6 i 9 września 
1933 r. Nr. rep. 3337 i 3394, na czas nieograniczony. 14633

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w W a r
szawie w dniu 18 września 1933 r. wciągnięto pcd Nr. 9054:

„Zakłady Graficzne „Litart”, spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością". Siedziba spółki w  Warszawie, Złota 72. Celem spółki jest 
prowadzenie zakładów graficznych. Kapitał zakładowy 10.000 złotych, 
podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządca
mi są: Szmul Kizelsztein, Szmul-Dawid Krakowski, obaj z Warszawy. 
Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. 
Firmę spółki pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i doku
mentach podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu  zeznanego przed no
tarjuszem Pomykalskim w W arszawie dnia 4 lipca 1930 r. Nr. rep. 528, 
na czas do dnia 31 grudnia 1934 r., z warunkiem automatycznego prze
dłużania na dalsze pięcioletnie okresy, o  ile na 3 miesiące przed upły
wem terminu, żaden ze wspólników nie zawiadomi pozostałego o chę
ci wystąpienia ze spółki. 14634

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w W a r
szawie w dniu 20 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9055:

„Młyn Rolniczy w Serocku nad Narwią, spółka z ograniczoną od
powiedzialnością". Siedziba spółki w  Serocku, pow. pułtuski. Celenv 
spółki jest prowadzenie gospodarskiego przemiału zboża. Kapitał za
kładowy 3.000 zł., podzielony na 60 udziałów, całkowicie gotowizną 
wpłacony Zarządcami są: Antoni Topczewski ze wsi Strzyże i Berek
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Ickowicz z Serocka. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób 
i prow adzą jej interesy. W szelkie zobowiązania, kontrakty, umowy, 
nie wyłączając hipotecznych i wekslowych, czeki i żyra na wekslach, 
pełnom ocnictwa i prokury, podpisują obaj zarządcy łącznie. K orespon
dencję handlową, pokw itow ania z odbioru wszelkiej korespondencji, 
przesyłek pieniężnych i w artościowych podpisuje jeden z zarządców. 
Podpisy winne być kładzione pod stem plem  firmy. Spółka z ograniczo
ną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy ak tu  zeznanego przed notar- 
juszem M ałkowskim  w W arszaw ie dnia 1 września 1933 r. za Nr. 1529, 
na czas do dnia 6 września 1936 r., z w arunkiem  autom atycznego prze
dłużania na dalsze trzechlecie, o ile na 6 miesięcy przed upływem  te r 
minu żaden ze wspólników nie zażąda notarjalnie likwidacji spółki.

14635

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w W ar
szaw ie w  dniu 20 w rześnia 1933 r. wciągnięto pod Nr, 9056:

,,B. P. Tours British - Palestine and E astern  Tours Limited, spół
ka  z ograniczoną odpowiedzialnością'1. Po polsku: „Towarzystwo Tu
rystyczne Brytyjsko - Palestyńskie i W schodnie, spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Czackiego 6. Ce
lem spółki jest zastępstw o oraz objęcie oddziałów biur podróży krajo 
wych i zagranicznych, posiadających potrzebne dla tej działalności 
koncesje od władz Rzeczypospolitej Polskiej, zaś po uzyskanych w łas
nych na to koncesji odnośnych władz — zakładanie własnych biur po
dróży w kraju i zagranicą, celem popierania ruchu pasażerskiego i han
dlowego w Polsce i do Polski, a w  szczególności ruchu podróżowego 
m iędzy Polską, Palestyną i W schodem, nawiązyw anie w  tym celu sto
sunków handlowych z zagranicznemi zarządam i kolei żelaznych, linji 
okrętow ych i lotniczych oraz z zarządam i wszelkich innych środków 
lokomocji i z zachow aniem  obowiązujących przepisów, a w razie 
potrzeby po uzyskaniu odnośnej koncesji. K apitał zakładow y 20.000 zł., 
podzielony na 500 udziałów. Na pokrycie kap ita łu  zakładowego w pła
cono gotowizną 5.000 zł. pozostałe 15.000 zł. winne być pokry te  rów 
nież gotowizną w ciągu 6 m iesięcy od dnia zarejestrow ania spółki. Za
rządcam i są: Naum Menn, z W arszaw y i Joseph Haim Castel z Londy
nu. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej in
teresy. A k ty  i zobowiązania pryw atne i notarjalne, czeki, pełnomonic- 
twa, pokwitowania z odbioru wszelkich sum i w alorów  od wszelkich 
osób i instytucji, prócz pocztowych, podpisuje Naum Menn łącznie 
z drugim zarządcą, względnie łącznie z którym kolw iek z p rokuren 
tów. Korespondencję, niezaw ierającą zobowiązań, pokw itow ania 
z odbioru wszelkiej korespondencji, nie w yłączając pieniężnej 
i wartościowej, przesyłek pocztowo - telegraficznych, wszelkich ła 
dunków, jak również pełnom ocnictwa do wykonania tychże czyn
ności, podpisuje bądź jeden z zarządców, bądź dwaj prokurenci 
łącznie. Podpisy winne być kładzione pod stem plem  firmy. Izaakowi 
M ełamedowi i Ignacemu Grafmanowi, obu z W arszawy, udzielono p ro 
kury łącznej. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta  na
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mocy ak tu  zeznanego przed notariuszem  Zaborowskim w  W arszaw ie 
dnia 19 sierpnia 1933 r. za Nr, rep. 1331, na czas nieograniczony.

14636

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w W ar
szawie w  dniu 21 w rześnia 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9057:

„Schronisko Zalesie Górne, spółka z  ograniczoną odpow iedzial
nością". Siedziba spółki w  Zalesiu Górnym, gm. Jazgarzew , pow. gró
jeckiego. Celem spółki jest budow a i eksploatacja Schroniska w  osiedlu 
Podstołecznem  Zalesie Górne pod W arszaw ą. K apitał zakładow y 
5.000 zł., podzielony na 50 udziałów, całkow icie gotowizną wpłacony. 
Zarządcami są: Jan-W itold  W isłocki, Mikołaj Szpilewski, A leksander 
Ujejski, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz 
i osób i prow adzą jej interesy. A kty  nabycia, zbywania, obciążania 
i ścieśniania nieruchomości podpisują wszyscy zarządcy łącznie. Pod
pisy winne być kładzione pod stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością zaw arta  na mocy ak tu  zeznanego przed notarju- 
szem Rcm anem  w W arszaw ie dnia 28 czerw ca 1933 r. za Nr. 1024, na 
czas nieokreślony. 14637

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 21 września 1933 r. w ciągnięto pod Nr. 9058:

„Dom Handlowo - Przem ysłow y Feliks Pawłowski i S-ka, spół
ka  z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w  W arszawie, 
Długa 21, Celem spółki jest prow adzenie handlu tow aram i kolonjalne- 
mi oraz wytwórni przetw orów  owocowych. K apitał zakładow y 2.000 
zł., podzielony na 20 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarząd
ca Tadeusz Gocławski z W arszaw y, zastępuje spółkę wobec władz 
i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stem plem  na 
wszelkich zobowiązaniach i dokum entach. Spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością, zaw arta  na mocy ak tu  zeznanego przed  notarjuszem  
Dobrowolskim w  W arszaw ie dnia 12 w rześnia 1933 r. Nr. rep. 1748, 
na czas do dnia 1 stycznia 1939 r., z w arunkiem  autom atycznego p rze 
dłużania na dalsze pięcioletnie okresy, o ile na pół reku  przed upły
wem term inu żaden ze wspólników nie zawiadomi pozostałych o chęci 
rozw iązania spółki. 14638

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w  W ar
szawie w dniu 22 w rześnia 1933 r. w ciągnięto pod Nr. 9059:

„Tow arzystw o Kinematograficzne „Sowpolfilm", spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w  W arszawie, W spól
na 47, m. 3. Celem spółki jest prow adzenie przedsiębiorstw a wypoży
czania filmów cudzego w yrobu dla kinem atografów. K apitał zakłado
wy 2.000 zł., podzielony na 60 udziałów, całkowicie gotowizną w pła
cony. Zarządcam i są: Romuald Deutschm an, H enryk W egm eister, obaj 
z W arszaw y. Zarządcy zastępują spółkę w obec władz i osób i prow a
dzą jej interesy. W eksle, indosy, czeki, umowy, prokury, pełnom ocnic
twa, za wyjątkiem  sądowych i wszelkie zobowiązania, podpisują obaj
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zarządcy łącznie. Korespondencję niezaw ierającą zobowiązań, pokwi
tow ania z odbioru pieniędzy, towarów, przesyłek, ładunków  i kores
pondencji nie wyłączając pieniężnej, podpisuje każdy z zarządców  sa
modzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stem plem  firmy. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy ak tu  zeznanego 
przed notarjuszem  Dobrowolskim w W arszaw ie dnia 30 sierpnia 1933 
roku za Nr. 1639, na czas nieograniczony, 14639

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 22 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9060:

„Palestine Trading Company (Palestyńskie Tow arzystw o H andlo
wo - Powiernicze), spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba 
spółki w W arszawie, Hoża 45. Celem spółki jest pośredniczenie we 
wszelkich interesach, w  szczególności zaś przy sprzedaży towarów 
z Polski do Palestyny i krajów  Bliskiego W schodu i odwrotnie, przy 
kupnie i sprzedaży nieruchomości w  Palestynie, zarządzanie nierucho
mościami w Palestynie, należącem i do osób m ieszkających poza jej 
granicami, zarządzanie nieruchomościami, m ajątkiem  i przedsiębior
stw am i pozostałem i w Polsce, a należącem i do osób, k tó re  wyjechały 
do Palestyny, tudzież przeprow adzanie likwidacji tych m ajątków 
i przedsiębiorstw  i wogóle prow adzenie wszelkich in teresów  m ajątko
wych, powierzonych przez rozm aite osoby i instytucje w związku z in
stalowaniem  się w Palestynie i krajach sąsiednich, jakoteż transport 
tow arów  i bagaży z Polski do Palestyny i innych krajów  Bliskiego 
W schodu i odwrotnie oraz organizowanie ruchu turystycznego do P a 
lestyny i krajów  sąsiednich. K apitał zakładow y 3.000 zł., podzielony 
na 30 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcam i są: inż. 
M arek Tem kin i Stefan Porayski, obaj z W arszawy, Zarządcy zastę
pują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W eksle, indo
sy wekslowe, pełnom ocnictwa, wszelkie umowy i zobowiązania -podpi
sują obaj zarządcy łącznie. Czeki podpisuje inż. M arek Temkin. W szel
k ą  korespondencję i pokw itow ania podpisuje każdy z zarządców  samo
dzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy ak tu  zeznanego 
przed notarjuszem  Siennickim w W arszaw ie dnia 12 w rześnia 1933 r. 
za Nr. 3039, na czas do dnia 31 grudnia 1939 r., z w arunkiem  autom a
tycznego przedłużania na dalsze pięcioletnie okresy, o ile na 6 m iesię
cy przed upływem term inu jeden ze wspólników nie zawiadomi pozo
stałego listem poleconym o chęci w ystąpienia ze spółki. 14640

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 23 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9061:

,,E. Borkowski, A. W ierny, inż. M. W ierny, spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością". Siedziba spółki w  W arszawie, Al. Jerozolim 
skie 35. Celem spółki jest prow adzenie robót techniczno - budow la
nych. K apitał zakładow y 4.500 zł., podzielony na 90 udziałów, całko
wicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Aron vel Adolf W ierny, 
Edmund Borkowski, inż. M ieczysław W ierny, wszyscy z W arszawy. 
Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej intere-
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sy. Firm ę spółki pod jej stem plem  na wszelkich zobowiązaniach i do
kum entach podpisuje każdy a zarządców  samodzielnie. Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mcy ak tu  zeznanego przed no- 
tarjuszem  Nowickim w W arszaw ie dnia 6 września 1933 r. Nr. rep. 1212 
na czas do dnia 1 października 1934 r., z w arunkiem  autom atycznego 
przedłużania na dalsze roczne okresy, o ile na 3 m iesiące przed upły
wem  terminu, żaden ze wspólników nie zawiadomi pozostałych no tar
ialnie o chęci rozw iązania spółki. 14641

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w W ar
szawie w  dniu 26 w rześnia 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9062:

,,Krajowy Przem ysł Niciany, spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością". Siedziba spółki w  W arszawie, E lektoralna 14. Celem spółki 
jest produkcja i sprzedaż nici. K apitał zakładow y 8.000 zł., podzielony 
na 200 udziałów. Na pokrycie kapitału  zakładowego wpłacono goto
wizną 4.400 zł., na pozostałe 3.600 zł. oszacowano wkład rzeczowy. 
Zarządcami są: Jan-K azim ierz Rosiński, Antoni-M ichał Słowikowski, 
W iktor Słowikowski, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę 
wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W szelkie zobowiązania, 
umowy, ak ty  notarjalne i hipoteczne, pełnom ocnictwa, prokury, w e
ksle, czeki i żyra podpisuje Jan-K azim ierz Rosiński łącznie z jednym 
z pozostałych zarządców. W szelkie dokum enty niezaw ierające zobo
wiązań, pokw itow ania z odbioru należności, korespondencji, ładunków  
i towarów, podpisuje każdy z zarządców  samodzielnie. Podpisy winne 
być kładzione pod stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną odpow ie
dzialnością, zaw arta na mocy ak tu  zeznanego przed notarjuszem  Buł- 
harow skim  w W arszaw ie dnia 19 w rześnia 1933 r. Nr. rep. 1856, na 
przeciąg lat 3 licząc cd daty  wpisania do rejestru  handlowego, z w a
runkiem  autom atycznego przedłużania na dalszy trzyletni okres, o ile 
na 6 m iesięcy przed upływem term inu żaden ze wspólników nie zaw ia
domi pozostałych notarjalnie o chęci w ystąpienia ze spółki. 14642

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w W ar
szawie w  dniu 26 w rześnia 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9063:

„W alcownia „Sędzimir", spółka z ograniczoną odpowiedzialno
ścią". Siedziba spółki w W arszawie, Boduena 3. Celem spółki jest 
w szechstronna eksploatacja w granicach Rzeczypospolitej Polskiej 
i W olnego M iasta Gdańska, w ynalazku inżyniera Tadeusza Sędzimira 
w  Katowicach, zgłoszonego do U rzędu Patentow ego Rzeczypospolitej 
Polskiej celem opatentow ania za Nr. P. 38202, w  dniu 27 lipca 1932 r. 
K apitał zakładcw y 20.000 zł., podzielony na 20 udziałów, całkowicie 
gotowizną wpłacony. Zarządcam i są: Andrzej Gdowski, Zbigniew K o
walski, obaj z W arszawy, Zygmunt Inwald, Leon Potok, obaj z Będzi
na. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej in te
resy. Firm ę spółki pod jej stem plem  podpisują Andrzej Gdowski lub 
Zbigniew Kowalski łącznie z Zygmuntem Inwaldem  lub Leonem Poto
kiem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta  na mocy aktu 
zeznanego przed notarjuszem  M azurkiewiczem  w K atow icach dnia 
3 sierpnia 1933 r. Nr. rep. 40, na czas do dnia 31 grudnia 1943 r., z wa-
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runkiem  autom atycznego przedłużania, o ile na 3 miesiące przed upły
wem term inu, żaden ze wspólników nie zawiadomi pozostałych no tar
ialnie o chęci rozwiązania spółki. 14643

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 27 w rześnia 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9064:

,,Mobilia‘‘, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba 
spółki w  W arszawie, K rólew ska 9, m. 5. Celem spółki jest opaten to 
wanie, produkcja i sprzedaż bilardów  pokojowych, prow adzenie w szel
kiego rodzaju agend handlowych, zastępstw  firm krajowych i zagra- 
nicznch oraz organizowanie eksportu i importu. K apitał zakładow y 
3.000 zł., podzielony na 60 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. 
Zarząd stanow ią: prezes Adam -Landau Chrzanowski z Zakopanego, 
Emanuel Hcff z Sopot, Stefan W olski z Zakopanego. Zarząd zastępuje 
spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. W szelkiego rodza
ju ak ty  notarjalne, umowy na dostaw y hurtow e, weksle, skrypty dłuż
ne, podpisuje prezes zarządu łącznie z jednym z pozostałych zarząd
ców, wszelkie inne akta, umowy, kontrakty, plenipotencje, czeki, i k o 
respondencję zaw ierającą zobowiązania oraz otw ieranie i zamykanie 
kont w  bankach, pokwitowania z odbioru należności, podpisuje prezes 
zarządu samodzielnie. Pokw itow ania z odbioru korespondencji i zali
czek na pojedyńcze dostaw y podpisuje każdy z zarządców  sam odziel
nie. Podpisy winne być kładzione pod stem plem  firmy. Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy ak tu  zeznanego przed no- 
tarjuszem  Sułowskim w  W arszaw ie dnia 16 września 1933 r. za 
Nr. 1858, na czas nieograniczony. 14644

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w W ar
szawie v/ dniu 27 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9065:

,,Perfum erja Francuska, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". 
uParfum erie de France, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Sie
dziba spółki w W arszawie, Długa 50. Celem spółki jest wytwarzanie 
produktów perfum eryjnych, kosmetycznych i galanteryjnych, tudzież 
sprzedaż towarów perfum eryjnych, kosmetycznych, galanteryjnych i in
nych własnego wyrobu lub też wyrobu innych firm na rachunek własny 
i komisowo. K apitał zakładowy 3.000 złotych w złocie, podzielony na 
100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcam i są: Michał 
Czapnik, Leo Grinblatt, obaj z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę 
wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W szelkie umowy i zobo
wiązania pryw atne i notarjalne, weksle, akcepty, czeki, żyra na wekslach 
i akceptach, pełnomocnictwa oraz pokwitowania z odbioru wszelkich 
sum, walorów i mienia prócz pokwitowań dla których w myśl poniższe
go wystarcza podpis jednego zarządcy, podpisują dwaj zarządcy łącz
nie. Korespondencję, niezaw ierającą umów lub zobowiązań, pokwitowa
nia z odbioru wszelkiej korespondencji, przekazów, przesyłek, ładun
ków i towarów, podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winne być k ła 
dzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Jurkiewiczem 
w W arszawie dnia 15 września 1933 r. za Nr. 2052, na czas do dnia
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31 grudnia 1938 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na na
stępne 5 lat, o ile na 6 miesięcy przed upływem terminu, którykolwiek 
ze wspólników nie wypowie na piśmie pozostałym wspólnikom swego 
dalszego udziału w spółce, 14645

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 27 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9066:

„Piekarnia „W ersal", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". 
Siedziba spółki w W arszawie, Krochmalna 69. Celem spółki jest p ro
wadzenie piekarni. K apitał zakładowy 2.100 zł., podzielony na 21 udzia
łów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Jan  Krawczyk,
Mikołaj W ołosiuk, Antoni Porzygowski, wszyscy z W arszawy. Zarządcy 
zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. W szelkie 
zobowiązania, umowy, akty, weksle, czeki, żyra, pełnomocnictwa, proku
ry, pokwitowania z odbioru należności pieniężnych, podpisują dwaj za
rządcy łącznie. Korespondencję, niezaw ierającą zobowiązań, pokwitowa
nia z odbioru korespondencji, przesyłek i towarów, podpisuje każdy 
z zarządców samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem 
firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, 
zeznanego przed notarjuszem  Jam onttem  w W arszawie dnia 2 czerwca 
1933 r. za Nr. 1531, na czas nieograniczony. 14646

Do rejestru  handlowego, działu B LXIII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 27 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9067:

„Zakład Przemysłowo-Stołarski, M echaniczna W ytwórnia Mebli 
Biurowych, S. Kalwary i J. Kondrasiak, spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Dobra 6. Celem spółki jest 
prowadzenie mechanicznej wytwórni mebli biurowych. K apitał zakłado
wy 2.500 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłaco
ny. Zarządcam i są: Samuel Kalwary, Józef Kondrasiak, obaj z W arsza
wy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej in
teresy. Zobowiązania, akty, czeki, pełnomocnictwa i prokury, podpisują 
obaj zarządcy łącznie. Korespondencję, niezaw ierającą zobowiązań, po
kwitowania z odbioru towarów, przesyłek, przekazów i należności, pod
pisuje jeden z zarządców. Zarządcy podpisują pod stemplem firmy. 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, ze
znanego przed notarjuszem  W armskim w W arszawie dnia 15 września 
1933 r. za Nr. rep. 1409, na czas do dnia 16 września 1933 r., z w arun
kiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile 
na 3 miesiące przed upływem term inu jeden ze wspólników nie zawiado
mi pozostałych notarjalnie o chęci likwidacji spółki. 14647

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 28 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9068:

„W ytwórnia Kostek Buljonowych, M. Piszczkowski i S-ka, spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, O r
la 5. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa wytwórni kostek 
buljonowych. K apitał zakładowy 3.000 złotych, podzielony na 100 udzia
łów. Na pokrycie kapitału  zakładowego wpłacono gotowizną 1.950 zło-
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tych, na pozostałe 1.050 złotych oszacowano w kład rzeczowy. Zarząd
cami są: Michał Piszczkowski, Bronisław Makower, Mor duch Niemen- 
czyński, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz 
i osób i prow adzą jej interesy. W eksle własne spółki i prokury, podpisu
ją wszyscy 3 zarządcy łącznie. W szelkie umowy, kontrakty, akty no tar
ialne i hipoteczne, oraz pełnomocnictwa, podpisują dwaj zarządcy łącz
nie. Czeki, indosy na wekslach i czekach, pokwitowania z odbioru wszel
kiej korespondencji, przesyłek, towarów i sum pieniężnych, podpisuje 
zarządca Michał Piszczkowski samodzielnie. Podpisy winne być kładzio
ne pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością za
w arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Siennickim w W ar
szawie dnia 12 września 1933 r. za Nr. 3041, na czas do dnia 31 grudnia 
1938 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jedno
roczne okresy, o ile na pół roku przed upływem term inu żaden ze wspól
ników nie zawiadomi pozostałych wezwaniem notarjalnem , skierowanem 
pod adresem  spółki o chęci wystąpienia ze spółki. 14648

Do rejestru  handlowego, działu B LXIII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 28 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9069:

„Przem ysł Odzieżowy „Peo“, spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością". Siedziba spółki w W arszawie, W arecka 5. Celem spółki jest 
wyrób i sprzedaż ubiorów męskich. K apitał zakładowy 2.000 zł., podzie
lony na 20 udziałów. Na pokrycie kapitału  zakładowego wpłacono go
towizną 1.800 złotych, na  pozostałe 200 złotych oszacowano w kład rze
czowy. Zarządca Mojżesz vel M aurycy Can z W arszawy zastępuje spół
kę wobec w ładz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej 
stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed no
tarjuszem  Dobrowolskim w W arszawie dnia 30 sierpnia 1933 r. za 
Nr. 1640, na czas nieograniczony. 14649

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego' w W ar
szawie w dniu 28 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9070:

„Dom Handlowy, Józef Ferster, spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Boduena 4. Celem spółki 
jest eksploatacja lasów, prowadzenie tartaków , przemysł i handel 
drzewny, dostaw a m ateriałów  drzewnych. K apitał zakładow y 10.000 zł., 
podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządca- 
mi są: Józef-M ajer Ferster i B ernard Ferster, obaj z W arszawy, oraz 
Mojżesz vel Mieczysław Aronson z Łodzi. Zarządcy zastępują spółkę 
wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W szelkie zobowiązania, 
umowy, weksle, żyra na nich, oraz czeki i plenipotencje, podpisują dwaj 
zarządcy łącznie lub jeden z zarządców łącznie z prokurentem . Pokwi
towania z odbioru wszelkiej korespondencji, należności, towarów i ła 
dunków, podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winne być kładzione pod 
stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na 
mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Zembrzuskim w W arszawie 
dnia 2 sierpnia 1933 r. za Nr. 1155, na czas do dnia 2 sierpnia 1935 r.,
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z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze dwuletnie okresy,
0 ile na 3 miesiące przed upływem term inu żaden ze wspólników nie wy
powie umowy listem poleconym. 14650

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 28 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9071:

„Agencja Reklamowo-Propagandowa „A ro“, spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością'1. Siedziba spółki w W arszawie, Sienna 11. Celem 
spółki jest prowadzenie zleceń propagandowo-reklamowych oraz w yda
wanie odnośnych wydawnictw, jak również załatw ianie innych zleceń 
handlowo-komisowych i ogłoszeniowo-reklamowych. K apitał zakładowy
2.000 zł., podzielony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. 
Zarządcami są: Eugenjusz Kowalczyk, Bolesław W ójcik, Stanisław 
M atławski, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec 
władz i osób i prow adzą jej interesy. W eksle, indosy, czeki, umowy, pro
kury, pełnomocnictwa za wyjątkiem  sądowych i wszelkie zobowiązania, 
podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję, niezaw ierającą zobo
wiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, przekazów, 
należności pieniężnych, towarów, przesyłek i ładunków, oraz pełno
mocnictwa sądowe, podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winne być 
kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Dobrowolskim 
w W arszawie dnia 19 lipca 1933 r. za Nr. 1382, na czas nieograniczony.

14652

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 28 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9072:

„Towarzystwo Przem ysłowo-Handlowe „Dźwig", spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, M arszałkow
ska 113. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa sprzedaży
1 eksploatacji artykułów  technicznych i innych. K apitał zakładowy
2.000 zł., podzielony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną -wpłacony. 
Zarządcami są: M ieczysław Fromberg, Henryk Miciński, obaj z W ar
szawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej 
interesy. W eksle, żyra, czeki, rewersy, przekazy, umowy, pełno
mocnictwa, prokury, ak ty  i wszelkie zobowiązania, podpisują obaj za
rządcy łącznie. Pokwitowania z odbioru korespondencji, przesyłek, to
warów, sum pieniężnych, wszelkich wartości oraz korespondencję, n ie
zaw ierającą zobowiązań, podpisuje każdy z zarządców  samodzielnie. 
Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed no tarju 
szem Jam onttem  w W arszawie dnia 9 września 1933 r. za Nr. 2596, na 
czas nieokreślony. 14653

Do rejestru  handlowego, działu B LXIII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 3 października 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9076:

„W ytwórnia W yrobów Cukierniczych i Kawiarnia „Regjonalna”, 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arsza
wie, Bednarska 6. Celem spółki jest prowadzenie wytwórni wyrobów
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cukierniczych, oraz zakładów sprzedaży tych wyrobów. K apitał zak ła
dowy 6.000 złotych, podzielony na 12 udziałów, całkowicie gotowizną 
wpłacony. Zarządcami są: Regina Pajączkowska, Kazimierz Kołaczkow
ski, oboje z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób 
i prow adzą jej interesy. W szelkie zobowiązania, weksle, indosy, umowy, 
ak ty  hipoteczne i notarjalne, czeki, przekazy, prokury i pełnomocnictwa, 
podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję, niezaw ierającą zo
bowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji nie w yłą
czając pieniężnej i wartościowej, przesyłek, ładunków i należności, pod
pisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winne być kładzione 
pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta 
na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Olewskim w W arszawie 
dnia 22 września 1933 r. Nr. 1258, na czas do dnia 1 października 1935 r., 
z  warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze dwuletnie okresy,
0 ile na 3 miesiące przed upływem term inu żaden ze wspólników nie za
wiadomi pozostałego notarjalnie o chęci rozwiązania spółki. 14657

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w W ar
szawie w  dniu 29 września 1933 r. w ciągnięto pod Nr. 9073:

„Populifilm", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba 
spółki w  W arszaw ie, K redytow a 18, m. 4. Celem spółki jest eksploata
cja obrazów filmowych w sensie ich wynajmu, sprzedaży, wymiany
1 eksportu, oraz handel różnemi artykułam i wchodzącemi w zakres 
branży filmowej. K apitał zakładow y 2.000 zł., podzielony na 100 udzia
łów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcam i są: Zelman Kantit, 
Mojżesz Liwszyc, obaj z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec 
w ładz i osób i prow adzą jej interesy. W eksle, żyra na  wekslach, um o
wy, pełnom ocnictwa, prokury i wszelkie zobowiązania, podpisują pod 
stem plem  firmy dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zaw ierają
cą zobowiązań, pokw itow ania z odbioru wszelkiej korespondencji, 
przekazów, przesyłek pieniężnych i wartościowych, oraz tow arów  
i ładunków  podpisuje jeden z zarządców . Spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością, zaw arta  na mocy aktu  zeznanego przed  notarjuszem  
Baranieckim  w W arszaw ie dnia 4 w rześnia 1933 r. za Nr. 1546, na czas 
nieograniczony. 14654

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w  W ar
szawie w  dniu 29 w rześnia 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9074:

„Kino „Luna", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedzi
ba spółki w  W arszawie, Dzika 9. Celem spółki jest prow adzenie k ino
teatru . K apitał zakładow y 2.000 zł., podzielony na 20 udziałów, całko
wicie gotowizną wpłacony. Zarządcam i są: Lejzor F a te r i Henoch vel 
H enryk F ater, obaj z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec 
władz i osób i prow adzą jej interesy. W eksle, żyra wekslowe, czeki, 
umowy, pełnom ocnitwa, akty notarjalne, hipoteczne i w szelkie zobo
wiązania podpisują obaj zarządcy łącznie. K orespondencję n iezaw iera
jącą zobowiązań, pokw itow ania z odbioru przesyłek, pieniędzy i w szel
kiej korespondencji, podpisuje każdy z zarządców  samodzielnie. Pod
pisy winne być kładzione pod stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną
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odpowiedzialnością, zaw arta  na mocy ak tu  zeznanego przed notarju- 
szem Pomykalskim w W arszawie dnia 27 w rześnia 1933 r. Nr. rep. 1242 
na czas do dnia 1 października 1934 r., z w arunkiem  autom atycznego 
przedłużania na dalsze roczne ckresy, o ile na 3 m iesiące przed upły
wem terminu, żaden ze wspólników nie zawiadomi listem poleconym 
o chęci w ystąpienia ze spółki. 14655

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 29 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9075:

„Kaolin Polski, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Sie
dziba spółki w W arszawie .W spólna 23. Celem spółki jest eksploatacja 
bogactw mineralnych jako to, terenów kaolinowych, pokładu grafitu, 
pokładów miki i tym podobnych i handel tymi produktam i. K apitał 
zakładowy 2.000 zł. podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną 
wpłacony. Zarządca A ndrzej Wukiczewicz z W arszawy zastępuje spół
kę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę pod jej 
stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu  zeznanego przed 
notarjuszem  Zembrzuskim w W arszawie dnia 6 września 1933 r. za Nr. 
1456 na czas nieograniczony. 14656

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 3 października 1933 r. wciągnięto:

„Zakłady Chemiczno - Farm aceutyczne „Lechja" Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, W arszewic- 
kiego 3 m. 14. Celem spółki jest wytwarzanie kwaśnej soli wapniowo- 
magnezowej, kwasu inozyto - sześciofosforowego, oraz wszelkich prze
tworów pochodnych, powyższego związku chemicznego, jak również p ro
dukowania wszelkich preparatów  chemiczno - farmaceutycznych i handiu 
niemi. K apitał zakładowy 5.000 zł. podzielony na 100 udziałów. Na po
czet kapitału  zakładowego wpłacono gotowizną 3.187 zł. 50 gr. na 1.250 
złotych oszacowano wkład rzeczowy, pozostałe zaś 562 złote 50 groszy 
winny być wpłacone do dnia 1 lipca 1934 r. Zarządcam i są: Kornel
Piotrowski, Ja n  Stępień obaj z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę 
wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W szelkie zobowiązania, 
kontrakty, umowy, nie w yłączając hipotecznych, notarjalnych i wekslo
wych, czeki i żyra na wekslach podpisują dwaj zarządcy łącznie, lub 
jeden z zarządców łącznie z prokurentem . Korespondencję handlową, 
oferty, pokwitowania z odbioru korespondencji poleconej, przesyłek 
pieniężnych i wartościowych podpisuje jeden z zarządców. Prow adze
nie przedw stępnych pertrak tacji o dostawy, udział w imieniu firmy 
w przetargach może być uskuteczniane przez jednego z zarządców. P od
pisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu zeznanego przed no tarju 
szem Tarnowskim w W arszawie dnia 21 września 1933 r. Nr. rep. 435 
na czas nieograniczony. 14658

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 3 października 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9078:
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„Fabryka Pończoch i Skarpetek „Leol" Spółka z ograniczoną od
powiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Bielańska 9. Celem 
spółki jest fabrykacja i sprzedaż wyrobów pończoszniczo - trykotowych 
i dzianych, a w szczególności pończoch i skarpetek. K apitał zakładowy 
20.000 zł. podzielony na 100 udziałów. Na pokrycie kapitału  zakłado
wego wpłacono gotowizną 10.000 zł. na pozostałe 10.000 oszacowano 
wkład rzeczowy. Zarządcami są: W iktor Olszewski, Fabjan Rajnfeld, 
obaj z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i pn> 
wadzą jej interesy. W szelkie zobowiązania, weksle, żyra, obligi, czeki, 
umowy, prokury, pełnomocnictwa za wyjątkiem  pełnomocnictw dla 
adwokatów do prowadzenia spraw  podpisują obaj zarządcy łącznie. 
Korespondencję niezaw ierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru 
towarów, sum pieniężnych, walorów, korespondencji nie w yłączając pie
niężnej i przesyłek podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy 
winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością zaw arta na mocy aktu zeznanego przed notarjuszem  Sien
nickim w W arszawie dnia 19 września 1933 r. Nr. rep. 3136 na czas do 
dnia 31 grudnia 1936 r. z warunkiem automatycznego przedłużenia na 
dalsze dwuletnie okresy o ile na sześć miesięcy przed upływem terminu 
żaden ze wspólników nie zawiadomi pozostałego notarjalnie o chęci 
wystąpienia ze spółki. 14659

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 3 października 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9079:

„Przyszłość Pracy, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". 
Siedziba spółki w W arszawie , Nowowiejska 14. Celem spółki jest p ro 
wadzenie sklepu kolonjalno - spożywczego. K apitał zakładowy 2.000 zł. 
podzielony na 40 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami 
są: Lucjan Zbyszewski i Stanisław  Andrzejewski, obaj z W arszawy. 
Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. 
W szelkie dokumenty noszące charakter zobowiązań podpisują obaj za
rządcy łącznie. Czeki, pokwitowania z odbioru wszelkich należności, 
wszelkiej korespondencji, przekazów przesyłek i towarów podpisuje 
jeden z zarządców. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy ak tu  ze
znanego prze notarjuszem  Biernackim w W arszawie dnia 18 września 
1933 r. za Nr. 1350 na czas nieograniczony. 14660

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 4 października 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9080:

„Spółka M istrzów Fryzjerskich „Denys" Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Królewska 6. Celem 
spółki jest prowadzenie zakładu fryzjerskiego. K apitał zakładow y 3.000 
złotych podzielony na 100 udziałów. Na pokrycie kapitału  zakładowego 
wpłacono gotowizną 300 złotych na pozostałe 2.700 zł. oszacowano 
wkład rzeczowy. Zarządca Kamil - Donat Szleifszlein z W arszawy za
stępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując 
firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arja na mocy aktu zezna-
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nego przed notarjuszem  Miszewskim w W arszawie dnia 28 sierpnia 
1933 r. za Nr. 3212 na czas do dnia 31 grudnia 1934 r. z warunkiem 
automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy o ile na je
den miesiąc przed upływem term inu żaden ze wspólników nie wypowie 
swego udziału w spółce wezwaniem notarjalnem  doręczonem w siedzi
bie spółki. 14661

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 4 października 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9081:

,,Brobek i S-ka. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Sie
dziba spółki w W arszawie, Krucza 29. Celem spółki jest prowadzenie 
magazynu i pracowni kapeluszy damskich oraz konfekcji damskiej. 
K apitał zakładow y 9.000 zł. podzielony na 90 udziałów. Na pokrycie 
kapitału  zakładowego wpłacono gotowizną 6.000 zł. na pozostałe 3.000 
złotych oszacowano wkład rzeczowy. Zarządczyniam i są: Sabina Bro- 
bek, Nadzieżda K orybut - Daszkiewicz, obie z W arszawy. Zarządczynie 
zastępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W szelkie 
zobowiązania, weksle, żyra, czeki, umowy i pełnomocnictwa podpisują 
obie zarządczynie łącznie. Korespondencję niezaw ierającą zobowiązań, 
pokwitowania z odbioru wszelkich sum. korespondencji, przesyłek to 
warowych i pieniężnych podpisuje każda z zarządczyń samodzielnie. 
Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczo
ną odpowiedzialnością zaw arta na mocy ak tu  zeznanego przed no tar
juszem Straszewiczem w W arszawie dnia 23 września 1933 r. za Nr. rep. 
1497 na czas nieograniczony. 14662

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 4 października 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9082:

„Przem ysł i T ranzyt Leśny, Spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością". Siedziba spółki w W arszawie, PI. Krasińskich 8. Celem spółki 
jest prowadzenie przedsiębiorstwa eksploatacji leśnej i handlu drze
wem i różnemi artykułam i na rachunek własny i komisowy. K apitał za 
kładow y 2.000 zł. podzielony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną w pła
cony. Zarządca Abram  Rutm an z W arszaw y zastępuję spółkę wobec 
w ładz i osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę pod jej stemplem 
na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną od
powiedzialnością zaw arta na mocy aktu zeznanego przed notarjuszem  
Baranieckim w W arszawie dnia 8 września 1933 r. za Nr. rep. 1585 na 
okres trzech lat licząc od daty  zarejestrow ania spółki z warunkiem 
automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na 
jeden miesiąc przed upływem term inu żaden ze wspólników nie zawia
domi pozostałych notarjalnie o chęci wystąpienia ze spółki. 14663

Tłoczono z polecenia M inistra Sprawiedliwości. 
D rukarnia Państwowa, W arszawa, M iodowa 22. 67896

Cena 70 gr.


